

اطلاعات کامل

مناقصات مزایدات

با اشتراک الکترونیکی

www.2rooznameh.com



نقشه آدرسش

مناقصه

تفکر به اندازه بازارهای خارجی

مدیرعامل شرکت سیمان مارزندان در مصاحبه‌ای رمز و راز موفقیت این کارخانه را در صدور بخشی از تولیدات کارخانه به خارج تشریح کرده است. این شرکت به عنوان صادرکننده نمونه سال ۸۹ معرفی شده و اخیراً در مراسمی لوح افتخار رسیدن به این مقام را نیز دریافت کرده است. او گفته است که کیفیت مطلوب کلینکر و سیمان تولیدی، انطباق تولیدات با استانداردهای ملی و بعضاً حتی بالاتر از استاندارد ملی و مطلق سفارش مصرف‌کنندگان خارجی، تحولی به موقع، تنوع محصول مناسب با کشتیرانی دریای خزر، پتانسیل و بالاخره، توان بالای ایجاد ارتباط مجموعه از جمله دلایلی بوده است که این شرکت را شایسته دریافت لوح صادرکننده نمونه کشور کرده است. تردیدی نیست که این کارها، پدیده‌های چندان متفاوتی در عالم تولید و صنعت و تجارت بین‌المللی نیستند. شاید هم رعایت این مقدمات، لازمه شروع تجارت باشد و نه چیزی بیشتر. بنابراین وقتی شرکت سیمان مارزندان می‌تواند با اتکالی به آن‌ها، نام خود را در بالای فهرست صادرکنندگان کشور بگنجد، چرا سایر تولیدکنندگان به همین روش اتکالی کنند و راه خود را به سمت بازارهای خارج نمی‌کشایند؟ یکی از مهم‌ترین دلایل همین است که ما هیچ وقت به صورت جدی به مقوله صادرات نگاه نکرده‌ایم و به همین خاطر هم کسانی را که در این کار موفق می‌شوند به اندازه کافی جدی نگرفته و مورد تقدیر و قدرانی قرار ندهایم. رسانه‌های رادیو تلویزیونی ما هیچ وقت از چنین اشخاص و واحدهایی نام نمی‌برند و حتی به کارشناسان مستقل نیز اجازه نمی‌دهند که در حین برنامه نامی از آنان ببرند. رسانه‌های نوشتاری ما هم همیشه منتظر دریافت پیام‌های بازگانی شرکت‌های نمونه و موفق می‌مانند و در نتیجه عملاً جز مراسم اطلاق لوح‌های تقدیر، نامی از این شخصیت‌ها یا بنگاه‌های موفق در جامعه مطرح نمی‌شود. ظاهراً کمتر کسی قبول می‌کند که صادرات غیرنفتی در وضعیتی که کشور ما در عرصه‌های جهانی با آن دست و پنجه نرم می‌کند تا چه اندازه کار مشکلی است. تحریم‌های بین‌المللی یک طرف و کمی روحیه لای صحت و نسق و نال دایمی اهالی آن طرف دیگر، شوقی باقی نمی‌گذارد که کارخانه‌ها ظرفیت‌های را دک خودشان را به کار بگیرند و برای کالای اضافی به بازارهای بین‌المللی ببندشند. بازارهایی که برخی از پررونق‌ترین آن‌ها در کنار گوش خودمان است. آسیای میانه بازاری به وسعت بیش از ۳۰۰ میلیون نفر که اتفاقاً راه ورود و خروج بسیاری از کالاهایشان هم از طریق سرزمین خودمان تأمین می‌شود. کارخانه سیمان مارزندان کار عجیبی نکرده است، اما همین که موفق شده است با صدور نزدیک نیم میلیون تن سیمان به کشورهای حاشیه دریای خزر مبلغی در حدود ۳۰ میلیون دلار از وارد کشور کند، شایسته تقدیر است. یادمان باشد که صدور این میزان کالای کسب این مقدار ارز، بنگاه‌های متعدد دیگری را نیز به سود رسانده است که بهره‌گیری از ظرفیت‌های بندری و استفاده از ظرفیت‌های ناوگانی شرکت کشتیرانی دریایی خزر از جمله آن هاست. یادمان باشد که فهرست نسبتاً بلندی از کارهایی که شرکت سیمان مارزندان را به این توفیق رسانده و جزئیات آن را در ابتدای همین مقاله مطالعه فرموده‌اید هر کدام تک‌های از پازل صادرات غیرنفتی است که اگر کسانی موفق شوند به درستی آن‌ها را کنار هم قرار دهند، همین برگ افتخارآمیزی به دستشان خواهد آمد که مدیرعامل شرکت سیمان مارزندان امروز به دیوار اتاق کارش نصب کرده است.

اولین آروزنامه صبح ایران

اجتماعی - فرهنگی - سیاسی - اقتصادی

مناقصه مزایده

سال هفتم ■ شماره ۶۷۲ ■ یکشنبه ۲۰ آذر ۱۳۹۰ ■ ۱۵ محرم الحرام ۱۴۳۲ ■ 11Dec2011 ■ قیمت ۳۰۰ تومان ■ ۸ صفحه

رتبه بندی موردی پیمانکاران باعث شد

عملکرد معاونت ریاست جمهوری زیر ذره بین کمیسیون اصل ۹۰ قرار گیرد

صفحه ۲



فعالان اقتصادی از بخشنامه جدید بانک مرکزی می‌گویند

راند سوم نبرد دولت و بخش خصوصی

صفحه ۴

آیا گوگل باعث لورفتن هواپیمای بدون سرنشین آمریکاشد؟

صفحه ۲

بررسی شکایت هیأت مؤسس دانشگاه آزاد از احمدی‌نژاد

دانشگاه آزاد، چالش دو دولت احمدی‌نژاد بر سر ریاست آن و سرانجام ریسیسی که حتی حق رأی را برای انتخاب جانشینش ندار دا این روزها دوباره نام دانشگاه آزاد بر سر زبان‌ها افتاده است البته نه مثل دفعه قبل که جنجالی بر سر وقش رخ داد و در نهایت رهبر معظم انقلاب...

صفحه ۳

هزار و یک شب ارایه لایحه بودجه

تاخیر مجدّد

لایحه بودجه ۱۳۹۱

با وجود گذشت ۱۵ آذر یعنی مهلت قانونی ارایه لایحه بودجه سال ۹۱ کل کشور به مجلس و تأکید مجلس به ارایه لایحه در وقت قانونی برای عدم تداخل با فصل انتخابات مجلس، هنوز این لایحه به مجلس شورای اسلامی تقدیم نشده است. سال گذشته به بهانه اینکه قانون بر نامه پنجم توسعه دیر هنگام تصویب و برای اجرا ابلاغ شد، برای تطبیق...

صفحه ۵

معاون وزیر راه خبر داد

فروش مجدد نییمی از سهام کارخانه فولاد خوزستان برای راهسازی

مدیرعامل شرکت ساخت از امضای تفاهم‌نامه ساخت پروژه‌های حمل‌ونقلی استان خوزستان در ازای ۵۰/۵ درصد سهام فولاد خوزستان خبر داد و گفت: البته این توافق هنوز به قرارداد تبدیل نشده است. به گزارش فارس احمد صادقی اظهار داشت: در راستای اجرای پروژه‌های...

صفحه ۷

کارگروه

نادر همایونی - کارشناس حقوق مناقصات و کارشناس ارشد حقوق جزا

در بحث ترجیح یا از جهت مناقسه گران داخلی نسبت به مناقسه گران خارجی، ابتدا باید بخشی را که در قانون بر گزاری مناقصات به آن تصریح شده مورد بررسی قرار دارد وقتی شما به قانون بر گزاری مناقصات مراجعه می کنید در ماده «۱۳» این قانون در بند «ب» اینچنین آمده است «در صورتی که نیاز به بر گزاری مناقسه بین المللی باشد یا استفاده از تسهیلات اعتباری خارجی مطرح باشد باید با کسب مجوزهای مربوط و با رعایت موازین قانون حداکثر استفاده از توان فنی - مهندسی - تولیدی - صنعتی و اجرایی کشور مصوب ۱۳۷۵» گاهی مربوط در یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار و یک نوبت در روزنامه انگلیسی زبان چاپ شده، مطلبی که وجود دارد اینست که در صدر این بند اشاره شده در صورتی که نیاز به بر گزاری مناقسه بین المللی باشد، پس وقتی مناقسه بین المللی باشد یعنی بیش از یک عامل داخلی در این فرآیند دخالت دارد و صرفاً شرکت‌های داخلی در این فرآیند حضور ندارند بلکه شرکت‌های خارجی هم هستند که در این گونه فرآیندهای مناقصات حضور به هم می‌رسانند.

پس سؤالی که در اینجا مطرح می‌شود این است که اگر مناقسه‌ای به صورت کاملاً داخلی بر گزار شود و شرکت‌هایی که در داخل ایران تأسیس شده‌اند با ۱۰۰ درصد سهام یا اکثریت یا ۴۹ درصد سهام متعلق به خارجی‌ها، چون در ایران تأسیس شده‌اند ایرانی محسوب می‌شوند، این بند در مورد آن‌ها مصداق دارد یا خیر؟ این سؤال تا به حال مورد توجه واقع نشده

همان‌ما با اجرای مرحله دوم هدفمندی چه کنیم؟

در پی سخنان یکی از مسؤولان هدفمندی در مورد آغاز قریبالوقوع اجرای مرحله بعدی هدفمندی یارانه‌ها و با توجه به استقبال غیرقابل وصف مردم از آن تقالی به حال و روز خودمان زدیم که با آگاهی بیشتری با آن رو به رو شویم:

۱- دست‌هایمان را بگذاریم بسر روی شکم‌های قریه‌مان و بسه هدفمندی بخدمتیم.

۲- از آنجا که تفکر گروهی در سرشت فرهنگی ما قرار دارد در مورد مزایای آن بیش از حد دهان‌پرگشتی کرده و دیگران را به شدت از آن به ذوق آوریم و با هم شکم‌گوینا قهقهه زنیم.

۳- این همه هدفمندگرایی مسؤولان محترم طرح هدفمندی شک کنیم نکه آنها در مجموعه‌های هر می هم لیدر بوده‌اند که این همه هدفمند شده‌اند.

۴- هرگز به فکر مان خطور، کنکند طرحان هدفمندی از کدام بخش اقتصادی جامعه هستند و این بزرگواران از کجاها خرید می‌فرمایند که این طرح‌هایی که ما عوام را فقط کمی تا قسمتی قلقلک می‌دهد حتماً آنها را به خنده هم و امنی دارد.

۵- بهتر است برای اینکه بیشتر و بیشتر هدفمند شویم یک مهاجرت دسته جمعی به کویر لوت بکنیم و همگی رو به آفتاب دراز بکشیم و از تناولات و البسه‌جات به خاطر استقبال از هدفمندی در مرحله بعدی از شادی بتر کنیم.

۶- باید برای کمک به حفظ محیط‌زیست پس از آغاز مرحله بعدی هدفمندی که اصلاً قرار نیست هیچ پار مالی تازه‌ای در دست مثل مرحله قبل بر ما وارد سازد تمهید بدهیم که هیچ گونه دودی از کله‌مان به آسمان شهرها خصوصاً کلان شهرها بلند نشود.

۷- از همین حالا دسته جمعی در مقابل مغازه‌های محل جمع شویم تا با پول یارانه‌ها مقداری قاچاقی لی بخیریم تا از اذحام بیش از حد جمعیت به طور ناگهانی در مقابل آنها جلو گیری شود.

۸- طی درخواستی از مسؤولان هدفمندی داوطلبانه خواهش کنیم که هزینه‌های برق و آب و گاز و مخصوصاً بنزین را درست به اندازه فوب خلیج فارس کشورهای دیگر چند برابر کنند.

۹- از آنجا که در دوره پیشین هدفمندی بسیار شکوفا شدیم و دایم خندانیم شک نکنید و به سرعت در مرحله بعدی را آغاز کنید که حداقل به بر شدن بیمارستان‌های قلبی کمک شایانی خواهد کرد.

۱۰- در انتها خیلی خوشحالیم آگه هدفمندی برای ما آب نداشت برای بعضی‌ها نون داشت.

مجلس

مجلس

نشست کارگروه علمی بررسی قوانین و مقررات مناقصات - قسمت بیست و چهارم (۱)

آیا پیمانکاران داخلی نسبت به پیمانکاران خارجی ار جحیت دارند؟



است و تفاسیر و برداشت‌های خاص افراد در برخورد با این مورد وجود داشته است. اما باید به این نکته توجه کرد که اگر مناقصات داخلی باشد، مشمول بند «د» نمی‌شود و نیاز به رعایت آن نیست حتی اگر شرکت‌هایی با سهامداران خارجی در این فرآیند شرکت کنند. مطلب بعدی قانون حداکثر استفاده از توان فنی مهندسی در سال ۱۳۷۵ تصویب شده است و برای استفاده از توان فنی مهندسی داخلی و حمایت از شرکت‌های داخلی بوده است. در ماده «یک» این قانون آمده است: به منظور استفاده ه‌رچه بیشتر از توان فنی مهندسی، تولیدی، صنعتی اجرایی کشور، کلیه وزارتخانه‌ها، سازمان‌ها، شرکت‌های دولتی وابسته به دولت و سایر مواردی که تصریح کرده موظفند در اجرای کارهای خدمات مهندسی، مشاور، پیمانکاری، ساختمانی تأسیساتی و تجهیزاتی پروژه‌های خود اعم از اینکه از بودجه عمومی دولت یا از درآمدهای خود یا از اعتبارات و تسهیلات ارزی و ریالی دستگاه مزبور استفاده می‌کنند بر اساس این مویه اقدام کنند. در ماده «۳» این قانون ذکر شده که در اجرای کارهای خدمات مهندسی مشاور و پیمانکاری ساختمانی تأسیساتی و تجهیزاتی و خدماتی، صرفاً به مؤسسات و شرکت‌های داخلی مجاز است و در صورت عدم امکان با پیشنهاد

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان سمنان

در استان ۱۱ شهرک صنعتی و ۸ ناحیه صنعتی وجود دارد

شورای هم خانواده است و هر یک از اعضا گزارش عملکرد خود را ارائه و این نشست‌ها به صورت گردنشی برگزار می‌شود. سرپرست سازمان صنعت، معدن و تجارت نیز در این نشست گفت: بعد از ادغام دو وزارتخانه صنایع و معادن جمهوری در این استان اشاره کرد و افزود: خوشه‌های صنعتی گچ و قطعات خودرو یا ۵۰ درصد پیشرفت در مرحله پیاذه‌سازی قرار دارد. «رسول منصوری» خاطرنشان کرد: آشنایی با مجموعه تحت پوششی یکی از اهداف برگزاری

پیشرفت فیزیکی دارد. به گزارش روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان سمنان، مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان سمنان به دو پروژه توسعه خوشه‌های صنعتی از مصوبات دور دوم سفر ریاست جمهوری در این استان اشاره کرد و افزود: خوشه‌های صنعتی گچ و قطعات خودرو یا ۵۰ درصد پیشرفت در مرحله پیاذه‌سازی قرار دارد. «رسول منصوری» خاطرنشان کرد: آشنایی با مجموعه تحت پوششی یکی از اهداف برگزاری

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان سمنان در دیدار با مسؤولان سازمان صنعت، معدن و تجارت استان سمنان گفت: بایه‌بررداری از این واحدها برای ۷۷۲ نفر شغل ایجاد شده است. وی که در شورای هم خانواده صنعت، معدن و تجارت استان سمنان سخن می‌گفت با بیان اینکه در این استان ۱۱ شهرک صنعتی و ۸ ناحیه صنعتی وجود دارد یادآور شد: پروژه شهرک‌سازی آرادان از مصوبات سفر ریاست جمهوری نیز ۶۰ درصد

باحکم وزیر نفت:

عضویت دکتر قلاوند در کمیته صیانت و افزایش ضریب باز یافت از مخازن نفت و گاز کشور

با عنایت به وجود زیرساخت‌های اساسی و سازمان یافته، ضروری است با بهره‌گیری یکپارچه و هماهنگ از ظرفیت‌ها و امکانات فنی و اجرایی و توان علمی و پژوهشی و تحقیقاتی موجود در داخل و خارج صنعت نفت اعم از شرکت‌های تابعه، بخش غیردولتی، شرکت‌ها و مؤسسات تحقیقاتی و دانشگاه‌های مطرح کشور، برنامه‌ریزی لازم در جهت اجرای مدیریت بهینه و صیانتی مخازن صورت

ماده «۱۳۰» قانون برنامه پنجم توسعه کشور مبنی بر تهیه «برنامه جامع صیانتی و ازدیاد برداشت از مخازن هیدروکربوری» و افزایش ضریب باز یافت مخازن کشور به میزان یک درصد در طول برنامه و همچنین اجرایی نمودن ماده «۲۲۹» قانون مزبور از طریق تعریف و اجرای طرح‌های تولید صیانتی، بدین‌وسیله جنابعالی را به عنوان «عضو اصلی کمیته صیانت و افزایش ضریب باز یافت از مخازن نفت و گاز کشور» منصوب می‌نمایم.

وزیر نفت در حکمی مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب را به عنوان «عضو اصلی کمیته صیانت و افزایش ضریب باز یافت از مخازن نفت و گاز کشور» منصوب کرد.

متن حکم مهندس رستم قاسمی به دکتر هرز قلاوند به این شرح است:

به منظور صیانت از ذخایر و بهره‌برداری بهینه و ارتقا و بهبود ضریب باز یافت مخازن نفت و گاز کشور و در اجرای

شکوفه‌های زندگی از خون تو می‌روید

Life blossoms grow out of your blood

ایجاد سفارتخانه مجازی نشان دهنده پریشانی آمریکا است

سختگیری وزارت امور خارجه درباره ایجاد سفارتخانه مجازی آمریکا برای ارتباط با ایران گفت:



آمریکا در سیاست خارجی خود دچار پریشانی شده است و رفتارهایی چون ایجاد سفارتخانه مجازی گویای این مسأله است. رامین مهمانپرست در گفت‌وگو با ایلنا افزود: اگر کشوری بخواهد با کشور دیگر ارتباط برقرار کند، به صورتی عمل می‌کند که حسن نیت و شیشمانی خود از اقدامات گذشته را نشان دهد نه اینکه به دلیل سیاست‌های غلطشان و به نتیجه نرسیدن این سیاست‌ها راه اشتباه دیگری را طی کند و به نوع دیگری ارتباط برقرار کند. مهمانپرست با اشتباه خواندن این گونه رفتارهای دولت آمریکا گفت: آمریکایی‌ها می‌خواهند با ایجاد مسأله جدید ذهن مردم کشور خود را از اصل جریان‌ات انفعال افتاده در داخل آمریکا منحرف کنند. وی در تشریح نوع فعالیت یک سفارتخانه مجازی خاطرنشان کرد: تنها کاری که می‌توان به صورت مجازی انجام داد خدمات کنسولی است، به طور مثال شما در شهری زندگی می‌کنید که سفارتخانه در آن وجود ندارد سفارتخانه یک کشور این امکان را برای شما فراهم می‌کند که از طریق مجازی فرم درخواست‌های مورد نظر خود را بر کنید تا هم کار شما به راحتی انجام شود هم میزان مراجهات به سفارتخانه‌ها کاهش یابد. وی افزود: در حقیقت ارائه خدمات کنسولی الکترونیکی برای راحت تر شدن کارهاست اما این پایگاه یک سفارتخانه نیست. مهمانپرست تأکید کرد: سفارتخانه جایی است که باید ارتباط میان دو کشور و دو دولت و دو ملت را برقرار کند و تا زمانی که نوع رفتار آمریکا و مقامات این کشور رفتاری علیه کشور ما باشد ایجاد سفارتخانه معنی ندارد.

- کمیسیون انتخابات روسیه، حزب حاکم «روسیه متحد» یه رهبری ولادیمیر پوتین را به عنوان پیروز رسمی انتخابات پارلمانی معرفی کرد. برنامهریزی مخالفان برای برپایی راهپیمایی اعتراضی در روسیه.
- روزنامه هآرتس خبر داد: گشایش سفارت اسرائیل در طرابلس.
- دولت توافق ملی یمن سوگند یاد کرد.
- تأخیر در برگزاری نشست وزیران خارجه اتحادیه عرب درباره سوریه.
- اوپاندا نمی‌توانم وضعیت اقتصادی کشور را کنترل کنم.
- هآرتس: صلیب سرخ در ۱۰ سال گذشته ۷۵۰ فقره گزارش از موارد شکنجه در اسرائیل داشته است.
- تصویب ۹ قطعنامه در مجمع عمومی سازمان ملل علیه رژیم صهیونیستی.

بهارستان

آیا گوگل باعث لورفتن هواپیمای بدون سر نشین آمریکا شد؟

اقدامات وزارت خارجه در برابر تجاوز آمریکا کافی نبود



نشان می‌دهد. هر چند گلوبال فلیت اعلام کرده است که RQ۱۷۰ آنچاهم تست شده است. فاکس نیوز نوشت: مطمئناً دیگر پایگاه‌های نظامی نوادا از طریق گوگل مپ قابل مشاهده است. با چنین اطلاعاتی هر کسی حتی ارتش‌های خارجی هم می‌توانند از طریق تصاویر ماهواره‌ای هواپیماهای جاسوسی آمریکا را پیدا کنند. وی گفت: گوگل «وادا» را که شهر نظامی و اطلاعاتی آمریکا بوده است آشکارا نشان می‌دهد و کار را برای نیروهای اطلاعاتی دیگر کشورها راحت می‌سازد. در ادامه یک مقام ارشد آمریکا در گفت‌وگو با فاکس نیوز تأیید کرد که هواپیمايي که در تلویزیون ایران نشان داده شده، همان «سنیتینل» آمریکاست.

ایران تکنولوژی رمز گشایی « از اسناد پهباد RQ۱۷۰، رادر اختیار دارد

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت که جمهوری اسامی ایران با «تکنولوژی فوق‌پیشرفته‌ای» که در اختیار دارد، اسناد و اطلاعات همسرا پهباد جاسوسی آمریکا را «رمز گشایی» خواهد کرد. پدید حسین نقوی عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به خارج کردن کنترل هواپیمای جاسوسی آمریکا از اختیار CIA توسط نیروهای مسلح کنورمان گفت: هواپیماهای بدون سرنشین با تکنولوژی هدایت دراز کنترل می‌شوند لذا اگر کشوری تکنولوژی هدایت از دور پهبادهای بدون سرنشین را در اختیار داشته باشد، می‌تواند هواپیماهای جاسوسی را در مدار

هدایت خود قرار دهد. وی همچنین خاطرنشان کرد: «دام اقتادن» پهباد پیشرفته‌ای خود به شدت نگران اسناد همراه این پرند هستند ولی باید بدانند که جمهوری اسلامی ایران با «تکنولوژی فوق‌پیشرفته‌ای» که در اختیار دارد، اسناد و اطلاعات همسرا پهباد جاسوسی آمریکا را «رمز گشایی» خواهد کرد.

اقدامات وزارت خارجه در برابر تجاوز آمریکا کافی نبود

رئیس کمیته امنیت داخلی مجلس با اشاره به ورود هواپیمای جاسوسی آمریکا به خاک ایران گفت: ایران در یک جنگ الکترونیک با آمریکایی‌ها توانست مدیریت الکترونیکی آمریکایی‌ها بر این پهباد را از کنترل آن‌ها خارج کرده و با در اختیار گرفتن این هواپیما بار دیگر قدرت خود در منطقه را به اثبات برساند. پرویز سروری در گفت‌وگو با مهر، با اشاره به ورود هواپیماي جاسوسی آمریکا به آسمان ایران گفت: چشم‌های بیدار دنیا منتظرند تا سازمان ملل در اقدامی قانونی تجاوزز آمریکایی‌ها به حریم جمهوری اسلامی ایران را محکوم کند. رئیس کمیته امنیت داخلی مجلس اقدام دستگاه دیپلماسی کشورمان در این خصوص را مثبت دانست و تصریح کرد: اقدام به موقع وزارت امور خارجه در احضار سفیر سوئیس و همچنین اقدام سفیر و نماینده ایران در سازمان ملل در باره طرح دعوی حقوقی در مورد این تجاوز قابل تحسین است. سروری همچنین در ادامه افزود: این اقدامات از سوی دستگاه دیپلماسی کشورمان به

هنگام و لازم بود اما کافی نیست. وی خاطر نشان کرد: وزارت امور خارجه باید این اقدام خوبی را که شروع کرده با اقتدار توسعه دهد و فرصتی فراهم کند تا اقدام مجازانه آمریکا بر همگان روشن شود.

آمریکا هر چه زودتر از این اقدام غیر قانونی و مخاصمه آمیز عذر خواهی کند

رئیس ستاد تبلیغات دفاعی کشور در ارتباط با نقض حریم هوایی کشور توسط آمریکا گفت: دولت آمریکا هرچه زودتر از این اقدام غیر قانونی و مخاصمه آمیز عذر خواهی کند. سیدمسعود جزایری اظهار کرد: اقدامات دفاعی جمهوری اسلامی ایران محدود به مرزهای جغرافیایی نخواهد بود. معاون ستاد کل نیروهای مسلح افزود: رفتارهای فرا قابل قبول دولت آمریکا هزینه‌های این کشور را بالای می‌برد. وی گفت: آمریکا امنیت جهانی را با چالش مواجه ساخته است و باید با ابزار هدفمندتر و سخت‌گیرانه‌تری در برابر آن واکنش نشان داده شود.

گزارش فیروزآبادی به مجمع تشخیص مصلحت از نحوه کنترل هواپیمای جاسوسی آمریکا

در ابتدای جلسه مجمع تشخیص هم که روز گذشته برگزار شد، فیروزآبادی رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، گزارشی از نحوه به کنترل درآوردن هواپیماي فوق مدرن بدون سرنشین جاسوسی آمریکا توسط نیروهای مسلح کشورمان به اطلاع اعضا رساند که مورد تقدیر و تشکر اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام قرار گرفت.

باید کاندیدهای مجلس نهم عدالت‌خواه و استکبار ستیز باشند

یک عضو شورای مرکزی جمعیت رهپویان انقلاب اسلامی گفت: مجلس باید سعی کند قلب تپنده بیداری

اسلامی در ایران باشد. مالک شریعتی در گفت‌وگو با ایسنا، با تأکید بر اینکه «کاندیدهاو نمایندگان مجلس باید لگویی چون شهید مدرس داشته باشند» گفت: عدالت‌خواهی، استکبار ستیزی، نترس و شجاع

بودن از جمله ویژگی‌هایی است که یک کاندیدا باید دارا باشد و وارد مجلس شود. وی افزود: همچنین یک کاندیدا باید بداند که لازم است تا منافع شخصی و محلی خود را برای منافع کلان کشور و انقلاب کنار بگذارد و بداند که هموار منافع اصلی نظام جمهوری اسلامی بر منافع فردی و گروهی اولویت دارد. شریعتی همچنین اظهار کرد: نمایندگان مجلس آینده باید قائل به کار جمعی و تشکیلاتی در مجلس باشند و حتماً ولایت‌پذیر و پایبند عملی به ولی فقیه باشند. شریعتی در ادامه با بیان اینکه «همه‌ترین اولویتی که مجلس آینده باید در نظر بگیرد، بحث بیداری اسلامی و روشنگری نسبت به این موضوع است» اظهار کرد: مجلس باید سعی کند قلب تپنده بیداری اسلامی در ایران باشد و در این راستا به ساختار سازی و ایجاد الگو برای کشورهای منطقه کمک کند. وی همچنین توجه به مباحث هسته‌ای و پایداری در مقابل تحریم‌ها، تهدیدها و پیگیری بحث جهاد اقتصادی را از دیگر مواردی بر شمرد که مجلس نهم باید مورد توجه قرار دهد. این عضو شورای مرکزی جمعیت رهپویان انقلاب اسلامی در ادامه بحث حقوق مادام‌العمر برای مدیران سیاسی و وقف دانشگاه آزاد را از جمله اشکالات در مجلس هشتم عنوان و اظهار کرد: البته همگی این‌ها نقاط تیرهای برای برپا رهنی سفید بود چرا که کلیت مجلس در راستای اهداف نظام حرکت می‌کند.

- فرزین دبیر ستاد هدفمند کردن یارانه‌ها: بنزین، ۱۰۰۰ تومان نمی‌شود.
- تویع موه‌های وارداتی ممنوع شد.
- سکه ۳۱۲۰ تومان گران شد.
- در جلسه کارگروه کنترل بازار، رحیمی معاون اول رئیس جمهور بر ضرورت تشدید نظارت و کنترل بر وضعیت بازار تأکید کرد.
- حجت‌الاسلام عبدا.. حاجی صادقی جانشین نماینده ولی فقیه در سپاه: در نظام ولای تقسیم اومر رهبری به مولوی و ارشادی معنا ندارد.
- حسن‌علی نوری جانشین رئیس ستاد انتخابات کشور: انتخابات مجلس در پاکدشت به صورت کاملاً رایانه‌ای را برگزار می‌شود.
- نوشیروان محسنی بندپی عضو فراسکسیون خط امام (ره) مجلس: تأمین اشتغال جوانان باید از مهم‌ترین اولویت‌های مجلس نهم باشد.

اقتصاد

پیش‌فروش نفت موجب تسریع کار در میانین مشترک می‌شود

عضو کمیسیون انرژی مجلس با بیان اینکه طرح پیش‌فروش نفت به مردم طرحی مبتکرانه از سوی وزارت نفت است، گفت: این طرح موجب تسریع کار در طرح‌های نفتی به ویژه در میانین مشترک می‌شود و وزارت نفت قصد دارد از پیش‌فروش نفت به مردم ۵ هزار میلیارد دلار درآمدزایی کند. حسن غفوری‌فرد بیان کرد: اعضای کمیسیون انرژی درباره طرح پیش‌فروش نفت به مردم از طریق اوراق مشترک با رستم قاسمی وزیر نفت نشست‌های متعددی بر گزار کردند و اجرای این طرح را شدنی و دارای توجیه اقتصادی می‌دانند. نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات و اسلامشهر در مجلس افزود: وزارت نفت برای انجام تسریع‌تر طرح‌های نفتی خود به ویژه در میانین مشترک طرح‌های مبتکرانه‌ای دارد که یکی از آن‌ها طرح پیش‌فروش نفت به مردم از طریق اوراق مشارکت است. وی، زمان را فاکتور مهمی در انجام طرح‌های نفتی به ویژه در میانین مشترک بر شمرد و ادامه داد: طرح‌های نفتی تنها در صورتی در موعد مقرر و سریع‌تر از آن به سرانجام می‌رسند که اعتبارات لازم به بانک‌ها و بانک‌ها تزریق شود. غفوری‌فرد یادآور شد: در شرایط کنونی کشورهای که در میانین مشترک نفتی و گازی شریک ایران به شمار می‌آیند سخت به دنبال برداشت از میانین هستند و کشور ما هم باید با افزایش سرمایه‌گذاری‌ها در این زمینه برداشت‌هایش را افزایش دهد. وی تصریح کرد: البته دولت مبالغی را به طرح‌های نفتی در میانین مشترک اختصاص داده که این مبالغ کافی نیست و ضرورت دارد ایران برای حفظ حقوق خود در میانین مشترک نفت و گاز از طرح‌های مانند پیش‌فروش نفت به مردم نیز بهره بگیرد. در میان کمیسیون انرژی مجلس هشتم در آمد وزارت نفت از پیش‌فروش نفت به مردم را حداقل ۵ هزار میلیارد دلار تخمین زد و این طرح را طرحی کارشناسی و اقتصادی خواند. پیش‌فروش نفت به مردم در قالب اوراق سلف نفتی، یکی از روش‌های نوین برای جذب سرمایه در صنعت نفت است که در دستور کار جدی وزارت نفت قرار دارد و پیش‌بینی می‌شود این روش جاذبه زیادی برای مردم و متقاضیان داشته باشد. رستم قاسمی وزیر نفت از پیش‌فروش نفت‌خام به مردم از طریق اوراق سلف نفتی (عرضه و معامله فراد سلف موازی استاندارد نفت) به عنوان روش نوین سرمایه‌گذاری خبر داد و گفت: این شیوه سرمایه‌گذاری هم‌اکنون تصویب شده است و پیش‌بینی می‌شود در آذر اجرایی شود.

قطع صادرات نفت ایران یونان، ایتالیا و اسپانیا را فلج خواهد کرد

سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس با بیان اینکه در حال حاضر ۱۸ درصد از نفت ایران به اروپا صادر می‌شود، گفت: اگر صادرات روزانه ۴۵۰ هزار بشکه نفت ایران به «اروپا» قطع شود، در گام نخست یونان، اسپانیا و ایتالیا فلج خواهند شد. سید عباد حسینی سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس با اشاره به بحث تحریم صنعت نفت و گاز کشورمان، گفت: جمهوری اسلامی از ابتدای انقلاب تاکنون به لحاظ تأمین تجهیزات نفت و گاز، تحریم است و لذا تحریم تجهیزاتی کشورمان، موضوع جدیدی نیست. وی افزود: تحریم تجهیزاتی صنعت نفت و گاز کشورمان، اگرچه مشکلاتی را به وجود می‌آورد اما متخصصان ایرانی در دوران تحریم غیررسمی نتوانستند بر این مشکلات فایده آموده و تولید تجهیزات صنعتی نفت و گاز را بومی‌سازی کنند. سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس تصریح کرد: با توجه به شرایط کنونی بازار انرژی، خروج هر کشوری از بازار صادرات نفت و گاز، باعث به هم خوردن توازن عرضه و تقاضای جهانی نفت و گاز می‌شود. حسینی با بیان اینکه در حال حاضر «۱۸ درصد» از نفت ایران به اروپا صادر می‌شود، تأکید کرد: یونان، ایتالیا و اسپانیا ۱ کشور اصلی خریدار نفت ایران هستند که در صورت تحریم نفت کشورمان، در نخستین گام این کشور دچار بحران انرژی شده و فلج خواهند شد. وی خاطرنشان کرد: در حال حاضر کشورهای زیادی خواهان خرید نفت ایران هستند لذا عدم‌فروش نفت به اروپا هیچ مشکلی برای صنعت نفت ما به وجود نخواهد آورد. وی گفت: «البته نفت به لحاظ فنی دارای ضرب و درجه خاص API است که برای اکثر کشورهای واردکننده نفت ایران بخواهند، کشور دیگری را برای واردات نفت انتخاب کنند، باید تمام تجهیزات پالایشگاهی فایق از نیز به لحاظ فنی و مهندسی تغییر دهند تا پالایشگاه‌های آن‌ها هم به لحاظ فنی خود را درجه API نفت وارد شده هسان باشد.» سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس اضافه کرد: در حال حاضر روزانه ۴۵۰ هزار بشکه نفت از ایران به اروپا صادر می‌شود و اگر ما این بخش از صادرات خود را به پالایشگاه‌ها و مخازن ذخیره کنیم، در آینده نزدیک سود زیادی خواهیم کرد.

رتبه‌بندی موردی پیمانکاران باعث شد

عملکرد معاونت ریاست جمهوری زیر ذره‌بین کمیسیون اصل ۹۰ قرار گیرد



اطلاع داده نشده است ولی پس از طی مراحل اداری به یکی از کمیته‌های کمیسیون اصل ۹۰ ارجاع شده و روند بررسی آن رسماً آغاز خواهد شد. وی در پایان اظهار داشت: این شکواییه را جمعی از پیمانکاران و کسانی که ذی‌نفع بودند، به کمیسیون ارجاع کرده‌اند که ذی‌نفعان آن کارمندان، دلسوزان نظام و جمعی از پیمانکاران هستند.

بررسی لایحه مبارزه با قاچاق کالا و ارز طبق اصل «۸۵» در مجلس

تقاضای جمعی از نمایندگان برای رسیدگی به لایحه مبارزه با قاچاق کالا و ارز این هفته در صحن علنی بررسی می‌شود.

نمایندگان مجلس در این جلسات قرار است به ادامه طرح ایجاد قضای مساعد کارآفرینی و رفع موانع کسب و کار رسیدگی خواهند کرد. بررسی طرح انتزاع وظایف بخش کشاورزی از وزارت صنعت، معدن و تجارت و الحاق آن به وزارت جهاد کشاورزی، رسیدگی به شور دوم لایحه حمایت خانواده و طرح اصلاح تبصره «۳» ماده «۲۸» قانون انتخابات مجلس و لایحه اصلاح جدول حوزه‌های انتخابیه مجلس و تعداد نمایندگان آن‌ها نیز از دیگر دستور کارهای نمایندگان در این هفته است. نمایندگان همچنین در جلسات هفتگی خود در صحن علنی تقاضای جمعی از نمایندگان برای بررسی طرح اداره و سیمیا جمهوری اسلامی ایران طبق اصل «۸۵» قانون اساسی را مورد رسیدگی قرار می‌دهند. همچنین طرح‌های کمیسیون صنایع و معادن درباره «رفع اید شورای نگهدار در لایحه عضویت همسندان ناظر تولیدات کشاورزی مصوب ۱۳۸۹»، «طرح استفساریه بند ۴ ماده «۶۷» قانون مدیریت خدمات کشاورزی»، «طرح تسری قانون فوق‌العاده خاص کارمندان سازمان‌های پزشکی قانونی کشور و انتقال خون ایران به کارمندان آمیزش‌شکی کشور» و «طرح عقد قرارداد مستقیم با نیروهای خدماتی توسط دستگاه‌های اجرایی و حذف شرکت‌های پیمانکار» نیز در دستور کار جلسات علنی این هفته نمایندگان قرار دارد. این هفته تقاضای رسیدگی به طرح عدم‌لزم‌بیمه مجدد اجباری شافان فصولی و اسکان شهرهای با جمعیت کمتر از ۲۰ هزار نفر که

نزد صندوق بیمه اجتماعی روستاییان و عشایر بیمه هستند در راستای اجرای ماده «۱۴۵» آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی مورد رسیدگی قرار می‌گیرد.

بررسی گزارش‌های کمیسیون حکام کفیری، «شور دوم لایحه حمایت از خانواده»، «لایحه معاهده بین جمهوری اسلامی ایران و یانداشی تایلند در مورد انتقال محکومان به حبس و همکاری در زمینه اجرای احکام کفیری»، «لایحه موافقتنامه همکاری بین دولت جمهوری اسلامی ایران و دولت عراق»، «لایحه آیین دادرسی کفیری برای تصویب مدت اجرای آزمایشی آن طبق اصل ۸۵ قانون اساسی»، «طرح ممنوعیت ساخت، حمل و نگهداری ادواتی که در گیری فیزیکی بین افراد کاربرد دارد»، «لایحه موافقتنامه استرداد مجرمان بین دولت ایران و جمهوری تاجیکستان»، از دیگر دستور کارهای هفته جاری و کاری ملت است. رسیدگی به «لایحه موافقتنامه همکاری حقوقی و قضای در امور مدنی و احوال شخصیه بین دولت ایران و دولت عراق»، «در طرح لایحه قانون تعیین تکلیف تابعیت فرزندان حاصل از ازدواج زنان ایرانی با مردان خارجی مصوب ۱۳۸۵»، «در طرح لایحه اصلاح قانون تسهیل تنظیم اسناد در دفاتر اسناد رسمی»، «در طرح لایحه ممنوعیت خلع بد و قلع و قمع ورز شگاه‌ها و سایر تأسیسات و اماکن ورزشی تابع سازمان تربیت بدنی»، «لایحه موافقتنامه معاضدت حقوقی در امور مدنی و کفیری بین جمهوری اسلامی ایران و بوسنی و هرزگوین»، «طرح استفساریه بند (د) ماده «۴» قانون ثبت اختراعات طرح‌های صنعتی و علایم و نام‌های تجاری» و «لایحه موافقتنامه استرداد مجرمین بین ایران و ویزلاوس» که از گزارش‌های کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس ایت نیز این هفته در صحن علنی مجلس بررسی می‌شود.

نمایندگان این هفته گزارش‌های کمیسیون اقتصادی در زمینه لوابیح «اصلاح قانون نظام صنفی کشور»، موافقتنامه اجتناب از اخذ مالیات مضاعف و جلوگیری از فرار مالیاتی در مورد مالیات‌های

حرف‌هایی برای نگفتن

عرفان صفی‌پور

تحریم نفتی ایران را راهی

برای احیای اقتصاد بحر ان زده غرب!

آمریکا و اروپا همچنان بر گزینه تحریم نفتی ایران تأکید دارند که دلیل اصلی آن را می‌توان در افزایش تولید عرستان پس از تحریم دانست که نتیجه آن چیزی جز ایجاد مزاد در بازار نفت، کاهش شدید قیمت آن و احیای اقتصاد بحران زده غرب نخواهد بود.

تحریم نفتی ایران این روزها در محافل سیاسی و اقتصادی مختلف خارجی از مهم‌ترین مباحث است چنان که هفته گذشته رئیس جمهور آمریکا اعلام کرد: همه گزینه‌ها دربراره ایران هم‌چنان روی میز قرار دارد و حتی گزینه نظامی نیز در دست بررسی است.

شsb گذشته نیز در اجلاس اتحادیه اروپا درباره تصمیم برای تحریم نفت ایران صحبت شد که اگر چه به نتیجه نرسید اما نشان داد تلاش این کشورها برای تحریم نفت جدی است.

در این شرایط عده‌ای دیگر از دولتمردان آمریکا و اروپا رویه دیگری را در پیش گرفته و تحریم نفت ایران را عاملی برای رشد قیمت نفت و آسیب دیدن اقتصادهای بزرگ جهان از جمله آمریکا، اروپا و چین می‌دانند.

اما به راستی آیا تحریم نفتی ایران قیمت نفت را افزایش داده و شرایط دشوار اقتصادی برای اقتصادهای بزرگ فراهم می‌کند؟

فرافکتی اروپایی – آمریکایی

در حال حاضر اروپا و آمریکا دلیل اصلی خود برای عدم‌اعمال این تحریم را افزایش یکباره قیمت نفت و تأثیر منفی آن بر اقتصاد اروپا و آمریکا عنوان می‌کنند.

چنان که نخست‌وزیر ایتالیا تحریم نفت ایران را نوعی مجازات برای اروپا عنوان می‌کند. اما اقتصادهای بحران‌زده آمریکا و اروپا این روزها در حال تلاش برای احیای دوباره و بازگشت به مدار رشد اقتصادی هستند و بالا بودن قیمت نفت مانع از به ثمر رسیدن تلاش این کشورها می‌شود.

تحریم نفت ایران در مرحله اول این موضوع را به ذهن می‌رساند که نتیجه آن افزایش قیمت نفت خواهد بود و همه کشورهای جهان به خصوص آمریکا و اروپا را متضرر خواهد کرد.

بدون شک در کوتاه‌مدت نیز این گونه است، اما با توجه به اینکه عربستان آمادگی تأمین این میزان نفت را دارد کمبود عرضه به سرعت از سوی این کشور



جبران شده و بازار نفت به تعادل نسبی خواهد رسید. عربستان پیش از این نیز با افزایش یک میلیون و ۱۰۰ هزار بشکه‌ای نفت توانست آثار سوء درگیری‌ها را در لیبی کنترل کند. شاید این مهم‌ترین امید کشورهای غربی برای تحریم نفتی ایران باشد.

چرا چین از ایران حمایت می‌کند؟

علت اصلی این کار را باید در این بخش جستجو کرد که چین در حال حاضر به سمت رکود اقتصادی پیش می‌رود و نیاز به نفت ارزان قیمت دارد تا دوباره احیا شود. بر این اساس، اگر چین هم ایران را تحریم کند در آن صورت خروج ایران از چرخه تولید باعث می‌شود قیمت نفت افزایش یافته و در سطحی نزدیک به ۱۵۰ دلار تثبیت شود. اما اگر چین از ایران حمایت کند، پس از اعمال تحریم همچنان خریدار نفت خواهد بود که این موضوع باعث می‌شود بدون خروج ایران از چرخه تولید، عربستان دلیلی برای افزایش تولید پیدا کرده و در نتیجه بازار با مزاد نفت مواجه شود. نتیجه‌نهایی این تصمیم افزایش بیش از یک میلیون بشکه نفت در بازار است که باعث می‌شود قیمت نفت به سرعت کاهش یافته و اقتصادهایی مانند چین و اروپا را دیگر به عرصه رقابت بازگردند؛ رشد اقتصادی چین افزایش یافته، نرخ بیکاری آمریکا کاهش و رونق اقتصادی اروپا بار دیگر آغاز شود.

محرفی

بیمه‌پاسارگاد



شرکت بیمه پاسارگاد به منظور عرضه خدمات بیمه‌ای در استانداردهای جهانی، کسب سود متوازن و همسو با مصالح و منافع ملی و فعالیت در زمینه بیمه‌های زندگی و غیرزندگی (به‌طور مستقیم وقبولی انکایی) توسط گروه مالی پاسارگاد تأسیس شد. شرکت در تاریخ ۱۳۸۱/۱/۱۸ و تصمت شماره ۲۰۰۷۰ با سرمایه ۴۵۰ میلیارد ریال که ۵۰درصد آن پرداخت شده‌بود، در اداره

ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران به ثبت رسید. و پس از طی تشریفات لازم در تاریخ ۱۳۸۱/۹/۲۹ برپانه فعالیت‌خود را در کالیه رشتنه‌های بیمه‌ای به شماره ۲۴۰۵ از بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران دریافت‌نمود و در تاریخ ۱۳۸۵/۱/۲۸ با صدور نخستین بیمه‌نامه، فعالیت رسمی خود را آغاز کرد.

همچنین در تاریخ ۱۳۸۶/۵مجموعقبولی انکایی از مؤسسات بیمه داخلی را طی شماره ۲۵۵۹۸ بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران در یافت و با صدور اولین گواهی قبولی در تاریخ ۱۳۸۶/۹/۱۸، فعالیت خود را در این بخش نیز آغاز کرد. صاحبان سهام شرکت بیمه پاسارگاد در مجمع عمومی فوق‌العاده در سال ۱۳۸۹ با اکثریت آرا، سرمایه شرکت را به مبلغ ۶۳۰میلیارد ریال در دو مرحله افزایش دادند.

انتخاب بیمه پاسارگاد به عنوان شرکت بیمه برتر به تشخیص بیمه مرکزی ایران در اسفند ۱۳۸۷، نشان از وجود عوامل موثر و قابل اطمینان در رشد، توسعه و بالندگی مستمر شرکت دارد.

انواع بیمه‌های بیمه پاسارگاد:

الف- بیمه‌های عمر

بیمه عمر و تأمین آتیه (طرحی نو در بیمه عمر با تشکیل سرمایه)

این بیمه‌نامه از ترکیب بیمه‌های به شرط فوت و بیمه‌های به شرط حیات تشکیل یافته است. دراین بیمه‌نامه گذاران با پرداخت مبلغی تحت عنوان حق بیمه، علاوه بر تأمین منابع لازم برای تشکیل سرمایه‌ای در آینده، امکان برخورداری از پوشش بیمه عمر در مقابل خطر فوت را نیز خواهند داشت. بیمه‌های هم‌راه با تشکیل سرمایه که اکنون در بسیاری از کشورهای جهان ارایه می‌شود، (universalife) طرفداران زیادی داشته و مورد استقبال اقشار مختلف جامعه قرار گرفته است. سرمایه تشکیل شده در این بیمه‌نامه علاوه بر پشتوانه مالی در دوران پیری و بازنشستگی می‌تواند برای تأمین مواردی از قبیل: تهیه مسکن، هزینه‌های ازدواج، هزینه‌های تحصیل فرزندان و...مورد استفاده قرار گیرد.

بیمه عمر به شرط فوت در بیمه عمر به شرط فوت

بیمه پاسارگاد تعهد می‌نماید در ازای پرداخت حق بیمه توسط بیمه گذار در صورت فوت بیمه شده سرمایه بیمه را به استفاده کنندگان تعیین شده در بیمه‌نامه بپردازد. در حال حاضر این بیمه‌نامه که توسط این شرکت عرضه می‌گردد عیار تن‌داز

ب- بیمه حوادث شخصی

بیمه حوادث شخصی عبارت از قراردادی است که به موجب آن خطرات فوت و از کارافتادگی موقت و یا دائم ناشی از حادثه به عنوان پوشش‌های اصلی و هزینه‌های پزشکی، انواع غرامت روزانه یا هفتگی و یا بیمارستانی به عنوان پوشش‌های تبعی و تکمیلی را مورد تأمین قرار می‌دهد. این بیمه‌نامه به صورت انفرادی و گروهی صادر می‌شود. در بیمه حوادث گروهی با توجه به درخواست بیمه گذار، بیمه‌ده پاسارگاد می‌تواند ۲۴ساعته، محدود به محیط کار، ساعات و مکان مشخص، ایام ماموریت، سرمایه‌های متغیر و...تنظیم شود.

ج- بیمه در مان گروهی

با توجه به هزینه‌های روز افزون بهای خدمات بیمارستانی و به‌منظور جبران این هزینه‌ها، بیمه پاسارگاد طرح بیمه‌های درمانی خود را عرضه می‌نماید. بیمه درمانی صرفا به صورت گروهی ارایه می‌شود. مؤسسه‌ها، سازمان‌ها و شرکته‌های دولتی و خصوصی که تعداد کل کارکنان ایا باعضای تحت تکفلشان از ۱۰۰ نفر بیشتر باشند می‌توانند تحت پوشش بیمه گروهی مزاد در مان قرار گیرند. تعهد اصلی در بیمه مزاد در مان گروهی، جبران هزینه‌های بستری و جراحی در بیمارستان و مراکز جراحی محدود بوده و هزینه‌های پاراکلینیکی، هزینه‌های مربوط به رفع عیوب آنکساری چشم، هزینه‌های مجاز برای زنی، هزینه پیوند اعضای طبیعی بدن، هزینه‌های آمیولاس و... قابل اضافه شدن به پوشش اصلی می‌باشد.

۴

فعلان اقتصادی ازبخشنامه جدیدبانک مرکزی می‌گویند

راند سوم نبرد دولت و بخش خصوصی



تولید کنندگان و وارد کنندگان از این پس

ارز نامحدود با نرخ مرجع بانک مرکزی دریافت

می‌کنند، این جدیدترین تصمیم بانک مرکزی

بازار ارز این روزها گرفتار نوسانات قیمتی

شده و بانک مرکزی نیز برای حل و فصل این

مشکل روز به بخشنامه قیمت جدیدی صادر

می‌کند تا به این طریق تأثیر نوسانات قیمت ارز

بر تولیدار کمتر کند؛ چرا که این روند موجب

تعطیلی برخی واحدهای کوچک تولیدی شده

است. علاوه بر کاهش تأثیر نوسانات نرخ ارز بر

تولید، برخی کارشناسان معتقدند که بخشنامه

بانک مرکزی به یکدست شدن تصمیمات

بانک‌های منجر خواهد شد؛ چرا که هم‌اکنون

بانک‌های عامل در اجراء بخش‌نامه‌ها به

صورت سلیقه‌ای عمل می‌کنند که اجراء این

بخشنامه یک دست شدن روند اجراء را به همراه

خواهد داشت. اگر چه بخشنامه جدید را می‌توان

برای وارد کنندگان به فال نیک گرفت، اما برخی

کارشناسان معتقدند که اجراء این بخشنامه

چندان به نفع تولید و بخش صنعت نخواهد

بود، چراکه اختصار بدون محدودیت ارز با نرخ

مرجع به وارد کنندگان موجب افزایش واردات

خواهد شد که این امر به ضرر تولید کنندگان

است و بازار بیش از پیش در اختیار محصولات

وارداتی قرار خواهد گرفت.

عبور از جوروانی بازار ارز

یک عضو هیأت ریسه اتاق بازرگانی و صنایع

و معادن تهران در رابطه با بخشنامه جدید بانک

مرکزی مبنی بر دستور فروش ارز نامحدود به

وارد کنندگان می‌گوید: قاعدتاً بانک مرکزی

با توجه به ظرفیت‌ها و موجودی منابع ارزی

بر تولیدار کمتر کند؛ پیش از این نیز تصمیم

دیگری در مورد پیش فروش ارز اتخاذ شده بود

که بر اساس آن بانک‌ها در مقابل دریافت وجوه

ریالی بعد از دریافت ثبت سفارش به بخش تولید

ارز تحویل می‌دادند.

حمید حسینی در پاسخ به این سؤال که

آیا این تصمیمات می‌تواند مشکلات بخش

صنعت کشور را برطرف کند، اظهار کرد: به نظر

می‌رسد در وضعیت فعلی که بازار ارز با نوسانات

شدید قیمتی روبه‌رو است، این تصمیمات برای

اطمینان در بازار و عبور از جوروانی که در مورد

کمبود ارز وجود دارد، اتخاذ شده است.

عضو هیأت ریسه اتاق بازرگانی و صنایع و

معادن تهران با بیان اینکه با توجه به اینکه در

این تصمیم قرار است ارز با قیمت مرجع در

اختیار وارد کنندگان قرار بگیرد، اظهار کرد:

طبق تصمیم بانک مرکزی وارد کنندگان در

مقابل اوراق ثبت سفارش می‌توانند ارز نامحدود

عبور از جوروانی بازار ارز

یک عضو هیأت ریسه اتاق بازرگانی و صنایع

و معادن تهران در رابطه با بخشنامه جدید بانک

مرکزی مبنی بر دستور فروش ارز نامحدود به

وارد کنندگان می‌گوید: قاعدتاً بانک مرکزی

با توجه به ظرفیت‌ها و موجودی منابع ارزی

بر تولیدار کمتر کند؛ پیش از این نیز تصمیم

دیگری در مورد پیش فروش ارز اتخاذ شده بود

که بر اساس آن بانک‌ها در مقابل دریافت وجوه

ریالی بعد از دریافت ثبت سفارش به بخش تولید

ارز تحویل می‌دادند.

حمید حسینی در پاسخ به این سؤال که

آیا این تصمیمات می‌تواند مشکلات بخش

صنعت کشور را برطرف کند، اظهار کرد: به نظر

می‌رسد در وضعیت فعلی که بازار ارز با نوسانات

شدید قیمتی روبه‌رو است، این تصمیمات برای

اطمینان در بازار و عبور از جوروانی که در مورد

کمبود ارز وجود دارد، اتخاذ شده است.

عضو هیأت ریسه اتاق بازرگانی و صنایع و

معادن تهران با بیان اینکه با توجه به اینکه در

این تصمیم قرار است ارز با قیمت مرجع در

اختیار وارد کنندگان قرار بگیرد، اظهار کرد:

صورتی که بانک مرکزی بخشنامه مذکور را به

غلبه کمبود نقدینگی بر کمبود ارز

ساسان قربانی، دبیر انجمن قطعه‌سازان نیز با

اشاره به اینکه در حال حاضر خروج ارز از جمله

مسایل اصلی بخش صنعت محسوب می‌شود،

می‌گوید: اعمال محدودیت‌های بین‌المللی علیه

کشور موجب شده تا نقل و انتقال پول به مشکل

بخش صنعت تبدیل شود؛ به طوری که کمبود

ارز هم معلول همین وضعیت است.

دبیر انجمن قطعه‌سازان در ادامه در پاسخ به

این پرسش که اجراء این بخشنامه تا چه میزان

به نفع بخش صنعت خواهد بود، اظهار کرد: در

صورتی که بانک مرکزی بخشنامه مذکور را به

استقبال از مشارکت بخش خصوصی

برای سوآپ نفت



رستم قاسمی از استقبال وزارت نفت از

سرمایه‌گذاری و مشارکت بخش خصوصی در زمینه

سوآپ نفت یاد کرد. وزیر نفت، با تأکید بر لزوم

افزایش سوآپ نفت خام، از علاقه‌مندی وزارت نفت

برای کاربرد ظرفیت و توان بخش خصوصی داخلی

یاد کرد و گفت: تاکنون چندین شرکت داخلی برای

فعالیت در بخش سوآپ اعلام آمادگی کرده‌اند.

وی در عین حال عنوان کرد: پیش از این هم شرکت ملی نفت ایران آمادگی ما برای

مشارکت شرکت‌های خصوصی در زمینه سوآپ نفت خام را به اطلاع فعالان این عرصه در

بخش خصوصی رسانده بود.

قاسمی در ادامه بار دیگر از آمادگی وزارت نفت برای مشارکت بخش خصوصی در زمینه

سوآپ نفت یاد کرد افزود: برای تمام علاقه‌مندیانی که آمادگی و توان همکاری در این

زمینه را دارند میدان باز است. وزیر نفت در پایان از استقبال چند شرکت خصوصی خبر

داد و اظهار کرد: تاکنون چند شرکت خصوصی در این بخش اظهار تمایل کرده‌اند و اکنون

در حال انجام مذاکره با آن‌ها هستیم. از خرداد سال گذشته مسعود میرکاظمی- وزیر سابق

نفت- به دلیل اینکه سوآپ نفت خام را نوعی واردات نفت خام به کشور می‌دانست، تصمیم

به توقف آن گرفت. این موضوع در حالی بود که پس از برکناری میرکاظمی از وزارت نفت،

انتقادات نسبت به توقف سوآپ علنی شد. با وجود این وی در پاسخ به انتقاداتی که درباره

توقف سوآپ نفت در دوره وزارت او مطرح می‌شد، گفت که من در همان دوران به شرکت

ملی نفت ابلاغ کرده بودم که ۵۰۰ هزار بشکه سوآپ کنند، اما آن‌چه من ابلاغ کرده بودم،

سوآپ به معنای خرید نفت نبود. وی تأکید کرده بود که دقتی ما سهمیه‌ای اوپک را داریم

نیاید به اسم سوآپ، نفت سوآپ نفت خام را نوعی واردات نفت خام به کشور می‌دانست، تصمیم

در رابطه با خرید نفت انجام می‌شد گرفتیم. میر کاظمی، طرح سوآپ نفت را صراحتاً خیانت

به کشور برشمرد و با این توجیه این طرح را متوقف کرده بود، اما رستم قاسمی پس از روی

کار آمدن، سوآپ را دارای مزیت‌هایی برای کشور دانسته و خاطرنشان کرد که نفت شمال

کشور در لحاظ بر عواید مالی زیادی به دنبال خواهد داشت و بدین ترتیب مدتی است مجدداً

سوآپ نفت از سر گرفته شده است.

واردات مرغ نیازمند مجوز

وزارت جهاد کشاورزی



طاهره طرقی- رئیس کل سازمان توسعه

تجارت ایران گفت: چنانچه شرایط تعرفه‌ای و فنی

کالای تجارستانی باشند اعتبار ثبت سفارش

همان ۶۶ است.

به گزارش «مناقصه‌مزایده» «حمید صافدل»

افزود: ثبت در صورتی که تمام شرایط واردات اعم

از شرایط تعرفه‌ای و فنی ترخیص کالا تغییر یابد

اعتبار ثبت و سفارش حداکثر ۳ ماه خواهد بود و در صورت مهلت اتمام این فرصت واردات

بر اساس شرایط جدید انجام خواهد شد. معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت ادامه داد:

بنابراین جهاد کشاورزی باید ضمن اعلام ممنوعیت ثبت سفارش، تغییر شرایط فنی و

تعرفه‌ای را مطرح و شرایط تعرفه مراحل تصویب و ابلاغ خود را طی کرده و به دستگاه

مربوطه ابلاغ شود در چنین شرایطی حداکثر ظرف مدت ۵۵ روز امکان ترخیص کالا وجود

دارد و بعد از آن هر گونه ترخیص کالا با شرایط جدید واردات انجام می‌شود.

وی با بیان اینکه وزارت جهاد کشاورزی برای کالاهای مختلفی که مشمول ماده «۱۶»

قانون افزایش بهره‌وری بخش کشاورزی می‌شود، متناسب با ظرفیت تولید و نیاز کشور

رویه‌های مختلفی را دنبال می‌کند. افزود: واردات گروهی صرفاً با مجوز جهاد صورت می‌گیرد

و برای بخش دیگری از محصولات کشاورزی سیاست‌های تعرفه‌ای دایمی و سیاست‌های

تعرفه‌ای فصلی اعمال می‌شود. معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت ادامه داد: براساس اعلام

وزارت جهاد کشاورزی ثبت و سفارش طرح قابل ترخیص کالاهای انجام می‌شود.

مرغ به مجوز وزارت جهاد کشاورزی نیاز دارد، افزود: این وزارتخانه در ۳ مرحله مجوز لازم برای

واردات را صادر می‌کند در مرحله نخست اجازه ثبت و سفارش کالا را می‌دهد، سپس مجوز

ترخیص کالا: گمرکات کشور و در مرحله پایانی با نمونه‌برداری و انجام آزمایش‌ها و اطمینان

از سلامت کالا اجازه مصرف را صادر می‌کند. صافدل افزود: اعلام ممنوعیت واردات از سوی

وزارت جهاد کشاورزی بدین معناست که از این پس ثبت و سفارشی صورت نمی‌گیرد و این

نوعی تعیین تکلیف برای آینده است.

رهبری تحول آفرین

رویکردی نوین

در سازمان‌های موفق

قرن جدید امواج تازه‌ای از تغییر را با خود به همراه آورده است. محیط پیرامون سازمان‌ها پویاتر از قبل شده و باعث شده تا سازمان‌ها در پی یافتن پاسخ‌هایی برای این پویایی‌ها باشند برای موفقیت و حتی بقا در چنین محیطی ضروری است سازمان‌ها به سمت انعطاف‌پذیری، پویایی و تحول حرکت نموده و از سکون بپرهیزند.

مدیریت و رهبری ساکن و بی‌تحرك نمی‌تواند مدت زیادی به طول انجامد، موج یسا آن را غرق می‌کند و یا کشتی این مدیریت و رهبری، در گل فرو رفته باقی می‌ماند و بالاخره دیدگاه‌های بسیاری از نظریه‌پردازان دیگر مانند تافلر، شوان (۱۹۷۱) و برگ کوپست (۱۹۹۳) نیز حاکی از آن است که سازمان‌های امروزی نمی‌توانند روند و سرعت تغییرات را متوقف سازند، بلکه تنها می‌توانند تردیدها، نوسانات و بی‌ثباتی‌ها را به فرصت‌هایی برای آموختن، تطابق و همخوانی مطلوب تبدیل کنند.

جهت مقابله با این محیط نامطمئن و تغییرات مستمر، نیاز به افرادی در نقش رهبر به‌شدت احساس می‌شود. بدیهی است که رهبری سنتی در هزاره سوم ادامه حیات نخواهد یافت و جهان نیازمند رهبرانی تحول‌گرا خواهد بود. رهبری تحول‌گرا به عنوان یکسی از پارادایم‌های رهبری در روان‌شناسی سازمانی است که مورد تحقیق گسترده رضایت زیردستان قرار گرفته است.

اقدامات رهبری تحول‌گرا این امکان را به شرکت‌ها می‌دهد تا به هنگام رقابت در یک محیط مطلق و غیرقابل پیش‌بینی عملکرد خود را ارتقا دهند. هنگامی که اجزا رهبری تحول‌گرا به‌عنوان مکمل سایر اقدامات رهبری به کار رود، می‌تواند به یک منبع مزیت رقابتی برای شرکت تبدیل شود و استفاده از این مزیت رقابتی می‌تواند کمک قابل توجهی در رقابت استراتژیک و کسب مزایه‌ده بالاتر در کوتاه مدت و بلندمدت کند. در واقع بدون رهبری تحول‌گرای اثربخش، احتمال اینکه شرکت بتواند به هنگام مواجهه با چالش‌های اقتصاد جهانی به‌عملکرد برتر و حتی رضایت بخش دست یابد، کاهش خواهد یافت. ریشه پارادایم رهبری تحول آفرین به قرن شانزدهم در تحقیقات صورت گرفته توسط ماکیاول باز می‌گردد. ماکیاول ویژگی‌ها و رفتار رهبران را برای توسعه نظریه رهبری در درون ساختار فتودالی انگلستان مطالعه کرد. تعریف ریشه‌ای کارپزما آن را برابر با یک استعداد الهی با قدرتی بیش از دیگران که دربر گیرنده اعتماد و وفاداری می‌باشد می‌اند. توصیف کارپزما دقیقاًبستگی به نفوذ ویرانگین پیروان و ایجاد یک بصیرت و بینش در آنان دارد که به عنوان یکی از عناصر کلیدی رهبری تحول آفرین به شمار می‌آید.

دیگر نظریه‌پردازان رهبری مثل هائوس و بس کارپزما را به عنوان یک عنصر اساسی برای رهبری تحول آفرین تعریف کرده‌اند. رهبری تحول‌گرا یکسی از پارادایم‌های رهبری در روان‌شناسی سازمانی است. در واقع رهبری تحول آفرین یک فرایند مسأوی روابط قدرتمین میان رهبران و پیروان را جهت رسیدن به یک هدف تحول آفرین فرایند ایجاد تعهد به اهداف سازمانی و توانمند ساختن پیروان جهت به تحقق رساندن آن اهداف می‌باشد. رهبران تحول آفرین خوش بینی جاذبه هوش و تعداد زیادی از سایر توانایی‌های شخصی را به کار می‌گیرند تا به ارتقای آرمان‌های دیگران پرداخته و افراد و سازمان‌ها را به سمت بالاتری از عملکرد انتقال دهند.

از آنجا که موفقیت هر سازمانی منوط به هدایت و رهبری هنگام با پویایی و انعطاف‌پذیری سازمانی است و ازسوی دیگر بالا بودن سطح انتظارات و توقعات مشتریان سازمان‌ها و تغییرات شتابنده، نقش رهبری تحول آفرین در سازمان‌ها از موقعیت ممتازی برخوردار است. لذا در این مقاله تلاش شده پاسخگوی سئوال باشد که رهبری تحول آفرین دارای چه ویژگی‌هایی است و چگونه می‌توانند سازمان‌ها را در رسیدن به اهداف موفق سازند.

مزوری بر مکاتب رهبری

نخستین دیدگاه‌ها درباره رهبری را می

باج گیرهای رایانه‌ای

حمیدرضا وفانژاد – اگر شما توسط یک برنامه امنیتی تقلبی و جعلی گـول بخورید، در حقیقت پول خوبی برای هیچ پرداخته‌اید. هم امنیت واقعی را از دست داده‌اید، و علاوه بر پول، احتمالاً اطلاعات کارت‌های اعتباری یا اطلاعات شخصی درون کامپیوترتان را در اختیار شخصیت‌های در سایه قرار داده‌اید. پس بگذارید به این ماجرا بپردازیم که چگونه در دام چنین فریبکاری‌هایی نیفتیم.

هیچگاه همه بر نامه‌هایی که می‌گویند قصد دارند با ویروس‌ها و دیگر بدافزارها بجنگند و از شما در برابر آن‌ها محافظت کنند، در ضمیرشان چنین قصدی ندارند. برخی از آن‌ها در واقع تروجان‌هایی هستند که به نظر مفید می‌رسند، اما در حقیقت پایان خوشی در پی ندارند و باعث آسیب به سیستم شما می‌گردند. برخی دیگر هم برنامه‌های ساده‌ای هستند که ادای نرم‌افزارهای امنیتی را در می‌آورند و سعی دارند که با ترساندنتان، شما را وادار به پرداخت پول برای حل مشکلات امنیتی کنند که هیچ‌گاه وجود نداشته‌اند. به این گروه دوم ترس افزار یا به عبارت بهتر باج‌افزار (scareware) می‌گویم. متأسفانه به دلیل بی‌دقتی و کوتاهی کاربران کامپیوتر، باج‌افزارها روز به روز گسترش می‌یابند و به تعداد آن‌ها افزوده می‌شود. جالب اینکه برخی از این باج‌افزارها گاهی اینقدر واقعی به نظر می‌رسند که خدمات پشتیبانی هم دارند. جالب‌ترین نکته هم اینکه، اولین چیزی هر برنامه باج‌افزار درخواست می‌کند، حذف تمامی برنامه‌های امنیتی قبلی از روی سیستم است.

این برنامه‌های تقلبی ممکن است اشکال و بخش‌هایی از رابط کاربری برنامه‌های واقعی را کپی کرده باشند. به خصوص پوسته چند رنگ برنامه ویندوز سکيوریتی در میان باج‌افزارها محبوبیت خاصی دارد. اغلب آن‌ها هم معمولاً از نام‌هایی بسیار شبیه به نام برنامه‌های امنیتی واقعی استفاده می‌کنند که به گوش کاربران آشنا است. حتی گاهی شاهد نام برنامه واقعی با گرامر یا املاي اشتباه هم هستیم که بسیار غلط‌انداز است.

آتلاین اینترنتی با کارت‌های اعتباری بین‌المللی در ایران، این نوع کلاهبرداری‌ها جایی ندارند و خطر محسوب نمی‌شوند. اما با توجه به گسترش روزافزون فریب‌کاری‌های اینترنتی در ایران بهتر است همیشه مراقب باشیم. علاوه بر این، برخی برنامه‌های باج‌افزار گاهی اقدام به قفل کردن سیستم و برخی اطلاعات شما می‌کنند و تا زمانی که پول را پرداخت نکنید به اطلاعات ضرورتیان هیچ دسترسی ندارند. در ادامه به بررسی ظاهر چند باج‌افزار مشهور می‌پردازیم تا بیشتر با آن‌ها آشنا شوید.

درست مانند یک ابزار اصل و واقعی
این برنامه جعلی خودش را NoMalware نامیده است و از یک رابط کاربری کاملاً ساده و معمولی بهره می‌برد.



حتی واقعی‌تر از حقیقت
تا به حال نام Adware Pro را شنیده‌اید؟ احتمالاً خیر. اما خیلی به گوش آشنا می‌آید. اینطور نیست؟ حتی همه دکمه‌هایی را که از یک برنامه ضد بدافزار انتظار دارید، می‌توانید درون آن ببینید: اسکن سریع، اسکن کامل، زمانبندی و...

متقلب بی‌نظیر
اگر این برنامه (Control Center) تمام کارهایی را که در صفحه اول خود نشان می‌دهد، انجام می‌داد، با یک ابزار واقعی به درد بخور و همه کاره سرو کار داشتیم. در حالی که مهم‌ترین اخطار به نمایش در آمده در این برنامه اخطار لایسنس است که در بالای ستون سمت



نکته: شاید بسیاری بگویند که با توجه به عدم پرداخت چنین برنامه‌ای در کارت‌های اعتباری بین‌المللی در ایران، این نوع کلاهبرداری‌ها جایی ندارند و خطر محسوب نمی‌شوند. اما با توجه به گسترش روزافزون فریب‌کاری‌های اینترنتی در ایران بهتر است همیشه

مراقب باشیم. علاوه بر این، برخی برنامه‌های باج‌افزار گاهی اقدام به قفل کردن سیستم و برخی اطلاعات شما می‌کنند و تا زمانی که پول را پرداخت نکنید به اطلاعات ضرورتیان هیچ دسترسی ندارند. در ادامه به بررسی ظاهر چند باج‌افزار مشهور می‌پردازیم تا بیشتر با آن‌ها آشنا شوید.

چپ به نمایش در می‌آید. بقیه دکمه‌ها هم فقط به نمایش اخطارهای ترسناک می‌پردازند تا شما را برای پرداخت پول و خرید لایسنس تحریک کنند.

به روز رسانی لازم است

آنتی ویروس‌های واقعی برای عملکرد مناسب نیاز دارند که به صورت دایمی پایگاه داده‌هایشان را آپدیت نگه دارند، و این یکی از مواردی است که متقلبان از روی آن کپی برداری می‌کنند.
در پوشش یک محافظ واقعی
برخی برنامه‌های جعلی خودشان را در قالب پیام‌ها

و اخطارهای یک برنامه امنیتی واقعی جا می‌زنند. شعار Protecting the irreplaceable به معنی پشتیبانی غیرقابل جایگزین است در پایین و درون پنجره زیرین قابل مشاهده است که نشان دهنده این است که پنجره زری متعلق به برنامه آنتی‌ویروس F-Secure ۲۰۱۱ است که توسط این باج‌افزار تصرف شده و غیرفعال شده است. و یا اینکه باج‌افزار با جعل این پنجره در زیر پنجره اصلی سعی دارد چنین چیزی را القا کند.

ثبت‌نام برای پاک سازی

همه برنامه‌های جعلی سریعاً به شما لیستی از مشکلات و خطرناک و وحشت‌آفرین کامپیوترتان را نشان می‌دهند. اسکن سیستم توسط آن‌ها رایگان است. اما حل این مشکلات و پاکسازی سیستمتان مستلزم پرداخت پول خواهد بود.

ثبت‌نام استاندارد

مراحل ثبت‌نام در برخی برنامه‌های جعلی به شکلی کاملاً حرفه‌ای و استاندارد طراحی شده‌اند. یک تبهکار واقعی، واقعا می‌خواهد که شما به وب‌سایتش مراجعه کنید، پس باید بتواند با زیبایی و قیافه جذاب، شما را ترغیب کند که اطلاعات کارت اعتباریتان را وارد کند.

شرایط دشوار می‌شود

این نوع باج‌افزار کنترل کامل سیستم شما را در اختیار می‌گیرد. این برنامه قبل از بالا آمدن ویندوز اجرا شده و جلوی باز شدن دسک‌تاپ و لود شدن برنامه‌ها را می‌گیرد، تا شما آن را رجیستر کرده و پول را پرداخت کنید...



ایرادهای گرامری پیش پا افتاده
اینگونه مشکلات در باج‌افزارها به مشکلی همه‌گیر تبدیل شده است. اشتباهات گرامری همانند «Areyou really want to quit» این روزها زیاد دیده می‌شوند.

بالون‌های اخطار

پیام‌های خطا به شیوه بالونی معمولاً از پیام‌های خطای امنیتی ویندوز غیرقابل تشخیص هستند. کلید شناخت اینکه پیام نمایش داده شده مربوط به ویندوز نیست، این است که از شما می‌خواهد که مراحل ثبت‌نام را شروع کنید.

۵

نتایج اسکن ترسناک

این لیستی از ویروس‌هایی پیدا شده روی سیستم با نام‌های مرموز است که زیاد تفاوتی هم با صفحه اسکن



یک آنتی‌ویروس واقعی ندارد. به جز یک متخصص امنیتی، فرد دیگری نمی‌تواند به این راحتی تشخیص دهد که این نام‌ها واقعی نیستند و این یک صفحه تقلبی است.

بالاتر از خطر

برخی از پیام‌های اخطار، بالاترین نقطه را نشانه روی می‌کنند. «Unknown software is trying to take over your system» یک نا آشنا به برنامه سعی می‌کند که وارد سیستم شما شود!

تقلب مایکر وسافتی

این پنجره اخطار بزرگ درباره ارتباط مجاز، زیاد با چیزی که اغلب فایروال‌ها نشان می‌دهند متفاوت نیست.



واقع نمایی آن با استفاده از لوگوی مایکروسافت و نمایش کد لایسنس ویندوز بیشتر و حقیقی‌تر هم شده است.

صداقت و در دستکاری

البته نباید همیشه برنامه‌های جعلی را مقصر بدانیم. برخی از آن‌ها هیچگاه سعی در مخفی کردن طبعیت فریب‌آمیز شان ندارند. اگر موافقت نامه استفاده از آن‌ها را با دقت بخوانید، می‌بینید که گفته شده این برنامه فقط یک ابزار صرفاً نمایشی و با اهداف تبلیغات تجاری است البته این جملات هم برای فرار از پیگردهای قانونی احتمالی است و معمولاً دلشان به حال ما نسوخته است!

اقتصاد کلان.

اتصال واحد چهارم بخش گاز نیروگاه خصوصی فارس به شبکه سراسری

بخش خصوصی در پروژه‌های نیروگاهی براساس قرارداد خرید تضمینی برق میان سرمایه‌گذار و وزارت نیرو با اعتباری افزون بر ۴۰۰ میلیون یورو صورت گرفته است. افزایش ظرفیت تولید برق استان فارس و شبکه سراسری، اشتغال‌زایی، تشویق حمایت و جذب سرمایه‌گذاری غیردولتی در بخش نیروگاهی با تأکید بر لزوم استفاده از حداکثر توان مهندسی داخل کشور و ارتقای دانش فنی در ساخت نیروگاه‌ها از دیگر اهداف ساخت نیروگاه ۱۰۰۰ مگاواتی سیکل ترکیبی فارس بیان شده‌است.



وارد مدار شده است. احداث این نیروگاه در راستای اجرای سیاست‌های کلان صنعت برق در حوزه جذب مشارکت

دیگر برنج‌های آلوده وجود ندارند



مورد انجام دهیم. وی افزود: استاندارد میزان باقی مانده ارستیک در برنج از ابتدای مهر اجرایی شده و بر این اساس

خبر

اقتصاد ایران دولتی است

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس با بیان اینکه قریب به ۱۰۰ درصد اقتصاد ایران دولتی است، بزرگ‌ترین به‌محاکران به دولت را بخش خصوصی فعال در کشور برشمرد و گفت: باید بدرفت که سرنوشت اقتصاد ما با تصمیمات دولت به شکل دستوری رقم می‌خورد. علیرضا منادی‌سفیدان تصریح کرد: اقتصاد ایران اقتصادی کاملاًدولتی بوده و باید بدرفت که سرنوشت آن به تصمیمات دولت وابسته است. با وجود آمارهای اعلامی از سوی دولت که مدعی می‌شوند اقتصاد کشور ۸۰درصد دولتی است ولی قریب به ۱۰۰درصد اقتصاد ایران دولتی است.منادی افزود:بخش خصوصی اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی در ایران بر چالش است و با وجود آمارهای اعلامی از سوی دولت، که مدعی می‌شوند اقتصاد کشور ۸۰درصد دولتی است ولی قریب به ۱۰۰درصد اقتصاد ایران دولتی است. وی برای مثال موضوع تعیین نرخ سکه که هفته گذشته از سوی بانک مرکزی تعیین شد را مطرح کرد و اظهارامیدواری کرد:باین اقدام بانک مرکزی که به نوعی اقدامی دستوری از سوی دولت است، نرخ سکه در بازار کشور کاهش یابد. وی ادامه داد:هرچند عرضه کنونی سکه از سوی بانک مرکزی، باعث ایجاد حباب ۴۰ هزار تومانی بین بازار آزاد و عرضه خرسد سکه‌شده ولی باین اقدام بانک مرکزی که تصمیمی جمعی از سوی شورای پول و اعتبار و بانک مرکزی است، می‌توان بازار سکه را کنترل کرد. منادی درباره ایجاد دلالت‌ها و رات‌خواری‌هایی احتمالی یا وجود حباب در بازار دولتی و آزاد، گفت: این اختلاف قیمت‌ها و حباب‌ها نباید بیشتر از یک یا دو هفته به طول بینجامد و در صورت تحقق این موضوع بانک مرکزی باید پاسخگوی پیامد تصمیم خودباشد.

ثبت‌نام از متقاضیان مسکن مهر پرند توسط‌بنگاه‌های املاک

رییس اتحادیه املاک رباط کریم از واگذاری ثبت‌نام متقاضیان مسکن مهر به بنگاه‌های مسکن خبر داد و گفت: وزیر راه و شهرسازی با ثبت‌نام متقاضیان مسکن مهر شهر پرند توسط بنگاه‌های املاک موافقت کرد. احمد محمدحسینی افزود: وزیر راه و شهرسازی موافقت خود را با واگذاری ثبت‌نام متقاضیان مسکن مهر شهر پرند اعلام کرده تااز این پس به جای اینکه متقاضیان به شرکت عمران شهرهای جدید بروند، به بنگاه‌های مسکن رفتن و پی از ثبت‌نام و احراز شرایط ۴گانه یک مبله ۴۰ هزار تومان را پس از تأیید نهایی به بنگاه املاک پرداخت کنند. محمدحسینی تأکید کرد:این در یافت ۴۰ هزار تومان از متقاضی مسکن مهر محسوب شده است اما این موضوع هنوز به طور رسمی ابلاغ و اعلام نشده است. وی ادامه داد: احتمالاًخبر در چند روز رزآینده رسانه‌ای شده واعلام می‌شود. ساخت اسکنک ۱۰ هزار مسکن در عراق به پایان رسید تحریم‌ها تأثیری در ساختمان‌سازی ندارد رییس انجمن انبوه‌سازان مسکن کشور با بیان اینکه تحریم‌ها هیچ تأثیری بر صنعت ساختمان ندارد، گفت: ساخت ۱۰ هزار واحد مسکونی در استان‌های اعمار و بغداد عراق و مراحل اسکلت‌سازی خود را به اتمام رساند. مجتبی بیگدلی افزود: ساخت ۱۰ هزار واحد مسکونی با قیمت هر متر مربع ۵۰۰دلار در استان‌های اعمار و بغداد عراق در حال ساخت توسط بخش خصوصی به مرحله اتمام اسکلت‌سازی رسیده است. وی ادامه داد: دولت عراق هم به تازگی در خواست حضور بیشتر ایران برای ساخت و ساز در عراق را از رایج کرده است و به نظر می‌رسد که با خروج نسبی آمریکا ک کشور‌های اروپایی از این کشور مشکلی بابت حضور بخش خصوصی ایران برای ساخت و ساز در عراق نباشد.

مناقشه ملیه فناوری

خبر

باز هم بی‌نام و نشان‌ها



افسران اجرایی قانون و هکرهاي کلاه سفیدی که برای دولت کار می‌کنند، یا اینکه برای شرکت‌های خصوصی طرف قرارداد دولت،

کار می‌کنند، یکی از اجتماعات مورد علاقه هکرها و به خصوص قهرمان فعلی آن‌ها، گروه Anonymous یا «بی‌نام و نشان» هستند. آخرین نفری هم که به تازگی از این اجتماع دوست داشتی مورد هدف قرار گرفته، فرد باکالان، مأمور ویژه ارشد واحد بازرسی جرایم کامپیوتری دادگستری کالیفرنیا است. مثل اینکه گروه بی‌نام و نشان‌ها دستش را دراز کرده و بیش از ۳۸۰۰۰ ایمیل خصوصی سبازرس ویژه را که شامل جزئیاتی از مباحث تکنیکی مربوط به دادگاه، صورتحلسه‌های بازجویی و برخی اطلاعات بسیار خصوصی زندگی شخصی وی بوده را به دست آورده است. علاوه بر این آدرس خانه و شماره تلفن‌های آقای بازرس هم فاش شده‌اند. آن‌ها توانسته‌اند به دو اکانت جیمیل وی دست پیدا کرده و اطلاعات آن‌ها را سرقت کنند. علاوه بر این به چند ده لاگ مربوط به صندوق پست صوتی، پیامک‌ها، هیستوری گوگل وی دست یافته و به پیام‌های خصوصی وی هم گوش داده‌اند: از اکانت گوگل ویس وی استفاده کرده‌اند تا با ارسال پیام به دوستان و خانواده‌اش بگویند که وی تا چه اندازه انسان خودخواهی است. این گروه می‌گویند: «شاید جالب‌ترین چیزی که در این میان یافت می‌شد، ایمیل‌های داخلی LACIS بود که از سال ۲۰۰۵ تا ۲۰۱۱ در جیمیل آرشیو شده بودند و شامل جزئیات شیوه‌ها و تاکتیک‌های استفاده شده در واحدهای جرایم سایبری برای جمع‌آوری شواهد، بر جمع‌آوری بازجویی‌ها و شیوه دستگیری‌ها است.» حال این گروه از تمامی کسانی که تا به حال به دلیل جرایم کامپیوتری و اینترنتی در آمریکا دستگیر شده‌اند، دعوت کرده طبق این اسناد جدید در اینترنت دور هم جمع شده و به بحث و تبادل نظر بپردازند! انونیموس می‌گوید: «بحث‌های زیادی درباره استفاده از نرم‌افزارهای EnCase برای کوشش برای شکستن رمزنگاری در اوبه‌ای ترو کپی‌ت، سرقت ترافیک وایرلس یا ماشین‌های نظارت و مراقبت متحرک وجود دارد. و شاید مهم‌تر از این‌ها، سوالات بسیار زیادی برای شیوه‌های امن استفاده از اینترنت و کامپیوتر وجود دارد که مردم چیزی درمورد آن‌ها نمی‌دانند، مانند استفاده از نرم‌افزارها و پروتکل‌های ابتدایی مانند «FTP». خب، حالا نظرتان درباره امنیت کامپیوتر و اطلاعاتتان چیست؟ پیشنهاد می‌کنم با وسواس بیشتری همه چیز را دوباره چک کنید.

افتتاح نخستین خانه‌مد مجازی

خانه مد والتنتینو، برای اولین بار در جهان، نخستین موزه مجازی مد را در اینترنت به راه انداخت. به گزارش اینتا، شبکه خبری راشا-تودی این مطلب را به نقل از سایت تلگراف اعلام کرد. شرکت ایتالیایی والتنتینو، یکی از برترین شرکتهای طراح لباس و مد به شمار می‌رود و در دنیای مد آوازه‌ای جهانی دارد. والتنتینو گاروانی، طراح خوش سلیقه و مدیر برند والتنتینو، به همراه همکار خود جان کارلو جیامیتی طرح این نمایشگاه مجازی را تهیه کرده‌اند. بازدیدکننده برای با مراجعه به این نمایشگاه و موزه ۳بعدی می‌توانند با تاریخ خانه مد والتنتینو آشنا شده و ابداعاتی که این مرکز در طول نیم قرن فعالیت خود داشته را مستقیماً مشاهده‌کنند. در این موزه حدود ۲۰۰ لباس به همراه گفت‌وویی که با طراحان این لباس‌ها صورت گرفته وجود دارد. در بخشی دیگر، تصاویری از زنان مشهوری که این لباس‌ها را به تن کرده‌اند، گنجانده شده است. مراسم بازگشایی این نمایشگاه، در موزه هنرهای معاصر نیویورک و با حضور دوستان والتنتینو گاروانی برگزار شد. بر اساس این گزارش، از جمله مشتری‌های معروف والتنتینو می‌توان به ژاکلین کندی همسر جان اف کندی رییس جمهور متقول آمریکا اشاره کرد. این موزه در صورت راه‌اندازی به صورت واقعی، به ۱۰ هزار متر مربع فضای‌باز داشت.

۱۰۰ میلیارد تومان از جوایز صادراتی‌پرداخت‌شد

وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: ۱۰۰ میلیارد تومان از معوقات جوایز صادراتی به حساب سازمان توسعه تجارت واریز شد. مهدی غضنفری در خصوص تعیین تکلیف جوایز صادراتی و وعده‌های مکشوری که به سرانجام نمی‌رسد اظهار داشت: ۱۰۰ میلیارد تومان از جوایز صادراتی به حساب سازمان توسعه تجارت واریز شده است و پرداخت آن به‌صورت تدریجی از امروز آغاز می‌شود. مهدی غضنفری در روز ملی صادرات اعلام کرده بود: ۲۰۰ میلیارد تومان از معوقات ۴۰۰ میلیاردی جوایز صادراتی از فردای روز ملی صادرات پرداخت می‌شود، اما این اتفاق یفتاد تا اینکه غضنفری هفته گذشته برای اولین بار به عنوان وزیر صنعت، معدن و تجارت در جمع خبرنگاران قرار گرفت و اعلام کرد اگر خزانه لطف کند تا دو روز دیگر جوایز صادراتی داده می‌شود.

مذاکره نودری برای فاز دوم توسعه میدان منصوری

غلامحسین نودری وزیر اسبق نفت و مدیرعامل شرکت انرژی پرسیا این بار برای قرارداد فاز دوم طرح توسعه میدان نفتی منصوری با شرکت ملی نفت بر سر میز مذاکره می‌نشیند. فاز دوم طرح توسعه میدان نفتی منصوری به منظور افزایش تولید روزانه ۵۰ هزار بشکه نفت توسط شرکت ملی نفت ایران با شرکت مهندسی و توسعه نفت و شرکت انرژی پرسیا منعقد می‌شود. این گزارش حاکی است پیش از این قرارداد تولید از میدان نفتی مشترک یاران نیز با این شرکت داخلی که رییس هیأت‌مدیره آن غلامحسین نودری وزیر اسبق نفت است منعقد شد. این گزارش اضافه می‌کند: میدان نفتی منصوری در حدود ۶۰ کیلومتری جنوب اهواز قرار گرفته است که از سمت شمال غرب به میدان اهواز و از سمت غرب در مجاورت میدان آ و تیمور و از شمال شرق در مجاورت میدان شادگان قرار دارد. در حال حاضر میدان نفتی منصوری روزانه بیش از ۱۰۷ هزار بشکه نفت تولید می‌کند.

در راستای محدود کردن سفرهای خارج از کشور هم‌وطنان، پس از آنکه طی ماه گذشته بانک مرکزی ایران اعلام کرده بود که از این پس تنها ۲ هزار دلار سهمیه ارز مسافرتی اختصاص خواهد داد، روز گذشته بانک مرکزی ایران دستورالعمل جدید دیگری نیز اعلام کرد. به گزارش «مناقصهمزایده»، براساس دستور بانک مرکزی از این پس فقط ۵۰۰ دلار ارز مسافرتی به کلیه مسافران زمینی تعلق می‌گیرد. شعب ارزی بانک‌ها این روزها اطلاعیه جدیدی را مبنی بر سهمیه فروش ارز



مسافرتی در شعب خود نصب کرده‌اند، مبنی بر اینکه ارز مسافرتی برای کشورهای سوریه و عراق (زمینی و هوایی) ۵۰۰ دلار و کشور عربستان ۶۰۰ دلار است.

کاهش ۷۵ درصدی سهمیه ارز مسافرتی

همچنین براساس بند دیگری از این اطلاعیه به کلیه مسافران زمینی تنها ۵۰۰ دلار ارز تعلق می‌گیرد. از سوی دیگر در این اطلاعیه تأکید شده به کسانی که اقامت کشورهای خارجی را دارند ۱۰۰۰ دلار تعلق می‌گیرد. بر این اساس تأکید شده اصل گذرنامه، اصل بلیت، فیش و عوارض خروج از کشور مهیور به مهر فروش ارز می‌شود. همچنین قید شده که ارز مسافرتی یک بار در سال و شخصاً به صاحب گذرنامه پرداخت می‌شود.

رییس اتحادیه کشوری طلا و جواهر با بیان اینکه قیمت جهانی طلا ۳۴ دلار نسبت به هفته کاهش یافته گفت: پیش‌بینی می‌شود با توجه به ادامه روند معاملات امروز، در روزهای آینده قیمت سکه به تعادل برسد. محمد کشتی‌آرای در گفت‌وگو با فارس، در خصوص وضعیت بازار سکه اظهار داشت: با توجه به تعطیلی داد و ستدها در هفته گذشته و همچنین اعلام سیاست کاهش قیمت سکه توسط بانک مرکزی، جو روانی خرید با قیمت پایین را در مردم به وجود آورده است.



وی افزود: این جو روانی موجب تحمیل افزایش تقاضا بر بازار شده و این افزایش تقاضا موجب شده تا قیمت سکه در بازار آزاد به سطح قیمت عرضه بانک مرکزی



کاهش قیمت سکه تا پایان هفته در صورت ثبات نرخ جهانی طلا

ترسد. رییس اتحادیه کشوری طلا و جواهر تصریح کرد: امروز قیمت جهانی طلا نسبت به شنبه گذشته ۳۴ دلار کاهش و قیمت هر دلار آمریکا هم کاهش را نسبت به هفته گذشته نشان می‌دهد که این دو عامل موجب کاهش قیمت سکه در بازار داخلی شده است. وی گفت: امروز قیمت سکه تمام بهار آزادی در بازار آزاد ۵۸۵ هزار تومان است که حدود ۵۵ هزار تومان باقیمت عرضه بانک مرکزی که زیر ۵۳۰ هزار تومان است تفاوت دارد.

نیمه‌ها

برنامه‌ریزی برای حضور بیمه‌های خارجی و کاهش سهمیه‌بیمه اتکایی اجباری

معاون طرح و برنامه بیمه مرکزی با اشاره به اینکه صنعت بیمه در سال گذشته رشد ۲۷ درصدی حق بیمه‌ها را تجربه کرده گفت: بسترسازی برای حضور شرکت‌های بیمه خارجی و کاهش سهمیه بیمه اتکایی اجباری را اجرایی خواهیم کرد. حبیب‌میرزایی در گفت‌وگو بافارس، درخصوص میزان آرایه طرح‌های جدیدبیمه‌ای از سوی شرکت‌های بیمه جهت‌افزایش تمایل مردم به خرید پوشش‌های بیمه‌ای اظهار داشت:در چند سال اخیر روند پیشنهادهای طرح‌های نوین بیمه‌ای از طرف شرکت‌های افزایش یافته به این صورت که علاوه بر شرکت‌های بیمه نمایندگان بیمه و کارگزاران نیز بر آرایه طرح‌های جدید تشویق و ترغیب شده‌اند. معاون طرح و برنامه بیمه مرکزی با بیان اینکه صنعت بیمه با حضور ۲۲ شرکت بیمه، ۳۲۰۰ کارگزار بالغ بر ۲۰ هزار دفتر نمایندگی در سال‌های اخیر تحولات عمده‌ای را تجربه کرده افزود: اداسازی تعرفه‌ها در صنعت بیمه، ورود شرکت‌های بیمه جدید، تحول در شیوه نظارت و.. از جمله این تحولات است.

هر سهم "بیمه‌ما" ۱۳۱ تومان کشف قیمت شد

با عرضه و معامله بیش از ۲۱ میلیون سهم شرکت بیمه‌ما در بازار پایه فرابورس، هر سهم این شرکت تازه وارد ۱۳۱ تومان کشف قیمت شد. طبق اعلام قبلی مسؤولان شرکت فرابورس ایران امروز نماد معاملاتی شرکت ۴۰ میلیارد تومانی بیمه‌ما (وما) بدون محدودیت دامنه نوسان قیمت در بازار پایه فرابورس باز شد و در جریان عرضه و معامله بیش از ۲۱ میلیون و ۵۰۴ هزار سهم، هر سهم این شرکت تازه وارد فرابورسی ۱۳۱ تومان کشف قیمت شد. این نشده مقرر است که محدودیت حجمی خرید برای سهام بیمه‌ما ۱۰ هزار سهم بوده و قیمت پایانی معاملات سهام هم بر اساس میانگین مؤزن قیمت‌های معامله شده است.

اقتصاد دولتی

معاون وزیر راه خبر داد

فروش مجددنیمی از سهام کارخانه فولادخوزستان برای راهسازی

مدیرعامل شرکت ساخت و ساخت از امضای تفاهم‌نامه ساخت پروژه‌های حمل‌ونقلی استان خوزستان در ازای ۵۰ درصد سهام فولادخوزستان خبر داد و گفت: البته این توافق هنوز به قرارداد تبدیل نشده است.

به گزارش فارس اسدصادقی اظهار داشت: در راستای اجرای پروژه‌های حوزه حمل‌ونقل در استان خوزستان که شامل ۳ پروژه ریلی و دو پروژه آذارهای و بخشی از پروژه‌های راه روستایی بود، در تفاهم‌نامه‌ای که هنوز منجر به اجرای قرارداد نشده مقرر شد بخشی از سهام کارخانه فولاد خوزستان به فروش برسد.

وی با اشاره به اینکه صورت جلسات در این رابطه انجام شده تصریح کرد: در حال حاضر این موافقت‌نامه به وزارت امور اقتصادی و دارایی فرستاده شده و آن‌ها نیز منتظر ابلاغ آیین‌نامه اجرایی واگذاری سهام شرکت‌های دولتی بودند که این امر انجام شده و این موضوع روند طبیعی خود را طی می‌کند.

مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل‌ونقل کشور با اشاره به اینکه اجرای این پروژه‌ها در ازای واگذاری ۵۰ درصد از سهام کارخانه فولاد خوزستان انجام می‌شود، تصریح کرد: برخی پروژه‌ها در این تفاهم‌نامه شامل راه‌ان بندر امام خمینی (ره) به خرمشهر و اندیشک و آژادراه پل زل-آندیشک است. چندی پیش نیز در تفاهم‌نامه‌ای مقرر شده بود در ازای واگذاری ۵۰ درصد سهام فولاد خوزستان به شرکت تراوس و گروه امیرمنصور آریا، آژادراه دو طبقه نور-رامسر ساخته شود. در آن زمان در نامه شماره ۲۰۵/۱ص ۲۰ مورخ ۱۳۸۹/۷/۲ اعلامی شرکت خدمات مهندسی خط و ابنیه فنی راه‌آهن برای خرید ۵۰ درصد از سهام شرکت فولاد خوزستان و پس از آن اجرای پروژه آژادراه دو طبق (رامسر- نور اعلام شده بود. این در حالی است که پس از ابطال خرید سهام ۲۰/۵ درصدی فولاد خوزستان، مقرر شده بود ۵۰ درصد سهام این کارخانه به

سامانه جدید جمع‌آوری گزارش معاملات

مشکوک و همچنین مدیریت طرح جامع مبارزه با پولشویی و تحویل نام کاربری و رمز عبور معرفی شد. به گزارش خبرنگار «مناقصهمزایده» پیرو اعلان قبلی و دعوت کتبی از مسؤولان مبارزه با پولشویی در بانک مرکزی و تمامی بانک‌ها و مؤسسات اعتباری تحت پوشش، جلسه معرفی سامانه جدید جمع‌آوری گزارش معاملات مشکوک و همچنین مدیریت پروژه جامع مبارزه با پولشویی و تحویل نام کاربری و رمز عبور در وزارت امور اقتصادی و دارایی برگزار شد.

در این جلسه طبق قرار قبلی مسؤولان مبارزه با پولشویی بانک‌ها و مؤسسات اعتباری، کارشناسان فن آوری اطلاعات (IT) و کاربران سامانه جمع‌آوری گزارش معاملات مشکوک نیز حضور داشتند. در این جلسه اصغر ابوالحسنی معاون امور بانکی، بیمه و نظارت بر اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی و دبیر شورای عالی مبارزه با پولشویی با بیان اهمیت موضوع مبارزه با پولشویی در نظام‌های مالی در سطح جهان و منطقه، گفت: ایران موفقیت‌های چشمگیری در این زمینه داشته است. ابوالحسنی ایران را به نقل از مقامات سازمان‌های



الف-خ فروخته شود و این ۵۰/۵ درصد به دلیل آرایه موقعیت و امکان تصمیم‌گیری‌های خاص به گروه امیرمنصور آریا بود. بنابر این گزارش پس از این‌مورد در سوم اردیبهشت سال جاری جلسه‌ای در وزارت راه برگزار و درباره نحوه اجرایی شدن پروژه رامسر به‌نور در قبال واگذاری سهام شرکت خوزستان، صورت‌جلسه‌ای به امضا رسید اما پس از مدتی این تفاهم‌نامه به دلایلی منجر به قرارداد نشد. البته چندی پیش ساخت آژادراه دریا (نور-رامسر) به پیمانکاران داخلی سپرده شد. معاون وزیر راه و شهرسازی درخصوص پیشرفت مراحل اجرایی ساخت آژادراه اصفهان - شیراز، تصریح کرد: ساخت این آژادراه در دو قطعه در حال انجام است. مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل‌ونقل کشور ادامه داد: در قطعه مربوط به استان فارس پروژه در حال

معرفی سامانه جدید جمع آوری گزارش معاملات مشکوک

بین‌المللی دی‌ریط، کشوری پیشرو در منطقه خاورمیانه چه از لحاظ قوانین وضع شده در زمینه مبارزه با پولشویی و زیرساخت‌های ایجاد شده و فعالیت‌های صورت گرفته، معرفی کرد. در ادامه این نشست احمدآبادی رییس مرکز اطلاعات مالی در خصوص لزوم پیشرفت‌های فنی و استفاده از فن آوری مدرن در مبارزه با پولشویی، گفت: پیشرفت‌های مناسبی در سامانه جدید جمع‌آوری گزارش معاملات مشکوک از نقطه نظر فنی ایجاد شده است. وی با تشریح ساختار کلی سخت‌افزاری و نرم‌افزاری اظهار داشت: زیرساخت ارتباطی این سامانه از

طریق خطوط MPLS است. وی متذکر شد که نرم‌افزار مربوطه به صورت بسیار پیشرفته طراحی شده و قابلیت بالایی در ارسال فوری گزارشات دارد. سپس ریاست مرکز اطلاعات مالی به تشریح ساختار مدیریت پروژه جامع مبارزه با پولشویی پرداخت و اعلام کرد انجام وظایف محول شده در قالب دستورالعمل‌های موجود در بانک مرکزی و کلیه مؤسسات اعتباری از این طریق و به صورت آنلاین کنترل می‌گردد. در ادامه این نشست غلامی مشاور وزیر و رییس مرکز نوسازی و تحول اداری در خصوص زیرساخت‌ها و اقدامات

صورت گرفته توسط آن مرکز در جهت پیشبرد اهداف کلان و اجرای صحیح قانون و آیین‌نامه اجرایی مبارزه با پولشویی، در جمله برقراری شبکه امن MPLS بین ستاد وزارت خزانه و تمامی بانک‌ها، بیمه‌ها، بورس و سایر دستگاه‌های مشمول قانون و نیز برقراری مدیریت پروژه توضیحاتی را ارائه کرد. همچنین برای توسعه فضای مبارزه با پولشویی جلسه‌ای با حضور کارشناسان بین‌المللی آموزش با مرکز اطلاعات مالی و کارگاه آموزشی با عنوان «تدابیر اجرایی در رابطه با مبارزه با پولشویی و جلوگیری از تأمین مالی تروریسم» برگزار شد.

پژواک‌خبر

دوره آموزشی آیین‌نامه اجرایی

نظام‌مستندسازی و اطلاع‌رسانی مناقصات

دوره آموزشی آیین‌نامه اجرایی نظام مستندسازی و اطلاع‌رسانی مناقصات چهارشنبه ۲۳ آذر ۱۳۹۰ در محل انجمن شرکت‌های ساختمانی ایران برگزار خواهد شد. به گزارش خبرنگار «مناقصهمزایده» در این دوره که توسط شهرام حلاج مشاور مرکز مجلس شورای اسلامی و محسن ربایی عضو کمیته راهبردی پایگاه ملی اطلاع‌رسانی مناقصات معاونت نظارت راهبردی مجلس شورای اسلامی برگزار می‌شود، مسیر و مراحل برگزاری مناقصات، اقدامات پیش از فراخوان و مراحل تنظیم و تدوین فراخوان و اسناد مناقصه تا توضیح و تشریح اسناد و انعقاد قرارداد مورد بحث و گفت‌وگو قرار خواهد گرفت.

برگزاری قریب الوقوع

مناقصه‌ساخت کارخانه گاز و گاز مایع ۳۲۰۰

مجری طرح NGL ۳۲۰۰ شرکت مهندسی و توسعه نفت از پایان مرحله ارزیابی کیفی پیمانکاران خبر داد و گفت: محل اجرای این طرح که بیش از این‌قرار بود در ۴۰ کیلومتری جاده اهواز- خرمشهر باشد، به درخواست شرکت بهره‌بردار نفت و گاز اروندان به ۳ راهی جفیر انتقال یافته است. به گزارش خبرنگار «مناقصهمزایده» علی عباسی اظهار داشت: کار طراحی پایه و ارزیابی کیفی پیمانکاران احداث کارخانه گاز و گاز مایع ۳۲۰۰ به پایان رسیده است و به زودی مناقصه این طرح برگزار خواهد شد. وی از اعلام آمادگی ۶ کنسرسیوم داخلی برای مشارکت در قرارداد EPCF کارخانه گاز و گاز مایع ۳۲۰۰ متسن خبر داد و تصریح کرد: محل اجرای طرح NGL ۳۲۰۰ که پیش از این قرار بود در ۴۰ کیلومتری جاده اهواز- خرمشهر باشد، به درخواست شرکت بهره‌بردار نفت و گاز اروندان به محل سه‌راهی جفیر انتقال یافته است. به گفته عباسی، طرح NGL ۳۲۰۰ یکی از بزرگ‌ترین طرح‌های صنعت نفت کشور است که با اجرای شدن آن، روزانه از سوزان‌ن بیش از یک میلیارد فوت‌مکعب گاز‌های همراه تولید شده از میدان بی‌داوران، آذرگان، جفیر و بندرکوه جلوگیری به عمل خواهد آمد.

برگزاری ۱۱ مزایده

از سوی سازمان فروش اموال تملیکی

وظیفه سازمان فروش اموال تملیکی جمع‌آوری، نگهداری و فروش اموال منقول و غیرمنقول در کشور است که از فروش اموال غیرمنقول ۱۸۵ میلیارد ریال فروش داشته‌ایم و این آمار نسبت به ۸ ماهه ابتدای سال گذشته رشد ۱۲ درصدی داشته است. به گزارش خبرنگار «مناقصهمزایده» اردشیر محمدی اظهار داشت: این سازمان، بزرگ‌ترین سازمان دولتی در برگزاری مزایده در کشور است که سالانه ۱۱ مزایده بزرگ در کشور برگزار می‌شود و به‌طور متوسط به جز فروردین، در هر ماه یک مزایده انجام می‌شود. اردشیر محمدی با بیان اینکه ۲۰ تا ۳۰ درصد کالاهار در مراحل اداری گمرک مسترد می‌شوند، ارزش ریالی کالاهای اعاده شده را در ۸ ماه امسال یک هزار و ۵۸۰ میلیارد ریال ذکر کرد و گفت: عمده این گروه کالاهار ماشین‌آلات، مواد واسطه‌ای و مواد اولیه مربوط به کارخانجات تشکیل می‌دهند. وی با اشاره به اجرا و عملیاتی شدن سامانه جامع الکترونیکی این سازمان تا اواخر امسال یا اوایل سال آینده افزود: به‌منظور تسهیل شرایط برای مردم در صدد هسیتیم بسیاری از خدمات این سازمان را به صورت الکترونیکی و غیر حضوری آرایه دهیم.

تأیید صلاحیت «لوک‌اویل»

برای حضور در مزایده‌های نروژ

شرکت «لوک‌اویل» برای حضور در مزایده‌های نفتی نروژ دارای صلاحیت شناخته شد. به گزارش آریا، وزارت نفت و انرژی نروژ اعلام کرد: شرکت روسی لوک‌اویل برای حضور به عنوان بهره‌بردار در مزایده‌های نفتی نروژ، دارای صلاحیت شناخته شد. مت‌آگروپ، معاون وزارت نفت و انرژی نروژ گفت: اکنون هیچ شرکت روسی در صنعت نفت حضور ندارد اما ممکن است در دور بعدی مزایده‌های نفتی در سال آینده میلادی، شرکت لوک‌اویل نیز حضور داشته باشد. لوک‌اویل پیش از این برای حضور در پروژه‌های مشترک در نروژ، از جمله همکاری با شرکت نروژی استات‌اویل، ابراز تمایل کرده بود.

